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SUNUŞ 
 

Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 36 ana bilim dalı 

bulunmaktadır. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan 

Eğitim, Uluslararası Ticaret ve Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim, Özel 

Hukuk Tezli Yüksek Lisans, Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans, Maliye Ana Bilim dalı 

Tezli Yüksek Lisans programlarının açılması için ise gerekli çalışmalar yapılmış olup kısa süre 

içerisinde bu programlarda öğrenime başlanması planlanmaktadır. Enstitümüz tezsiz yüksek 

lisans programlarında 915; tezli yüksek lisans programlarında 1687; doktora programlarında 

278 olmak üzere toplam 2880 öğrencisi bulunmaktadır. Gaziantep Üniversitesinin toplumun 

tüm katmanlarına seslenebilmesi ve toplum-üniversite iş birliğinin akademik düzeyde 

gerçekleşebilmesi amacıyla gerek sanayide gerekse kamu kuruluşlarında mesai saatlerinde 

çalıştıkları için lisansüstü eğitime fırsat bulamayanlara bu fırsatı vermek amacıyla ana bilim 

dallarında ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans eğitimini devam ettirmektedir.  

Üniversitemizin genel politikaları doğrultusunda enstitümüzde yabancı uyruklu 

öğrencilere de lisansüstü eğitim vererek o öğrencilerin mensup olduğu ülkelerde bilim 

insanlarına duyulan gereksinimi karşılamak için çalışmalar yapılmaktadır. Şu an itibari ile 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 189 yabancı uyruklu öğrenci öğrenimine devam 

etmektedir.  

Enstitümüzün, Sosyal Bilimler alanında yapılan yüksek lisans tezlerinin çağın 

gereklerine uygun olarak hazırlanabilmesi ve hem ulusal hem de uluslararası alanda 

saygınlığının sağlanabilmesi için uluslararası alanda kabul görmüş tez yazım tekniklerinin 

Türkçe kurallara göre yeniden gözden geçirilerek hazırlanmış bir Tez Yazım Kılavuzu 

bulunmaktadır. Enstitümüze bağlı ana bilim dallarında hazırlanan tezlerin belli bir plan ve 

sistem içerisinde yazılması için düzenlenmiş olan tez yazım kılavuzumuzu öğrencilerin daha 

rahat faydalanabileceği şekilde güncelledik. Güncellenen tez yazım kılavuzu Eylül 2023 

itibariyle öğrencilerimizin kullanımına açılacaktır. Ayrıca hazırlanan tezlerin uluslararası 

saygınlığının kazandırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.  

 

Enstitümüz bünyesinde çıkan Sosyal Bilimler Dergisi’nin tüm aşamalarını online 

yaparak daha çağdaş ve hızlı bir yöntem oluşturuldu ve böylece yazar-editör-hakem üçlüsü 

arasındaki yazışmalar kolaylaştırıldı. Bunların yanında ULAKBİM, INDEXCOPERNICUS, 

PUBLIC KNOWLEDGE PROJECT DOAJ VE EBSCHO gibi uluslararası arenada saygınlığa 

sahip tarama motorları ile de sözleşmeler imzalanmıştır. Dergimiz, akademik kalitesindeki bu 

artış sebebiyle çok ilgi görmeye başlayınca 2012 yılından itibaren yılda dört sayı olarak 

çıkarılmaya başlanmıştır. 

Enstitümüzden mezun olan öğrencilerimizin ülkemize ve insanlığa faydalı olmaları en 

büyük hedefimizdir. Bu hedef doğrultusunda Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

olarak başarılı ve donanımlı öğrenciler yetiştirmek amacıyla eğitim imkânlarımızı ve kalitemizi 

sürekli olarak iyileştirmek için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Prof. Dr. Mehmet SOĞUKÖMEROĞULLARI 

                                                                                Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü 
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Sosyal Bilimler en geniş tanımıyla insanı ve toplumu çok yönlü olarak ve geniş bir 

perspektifle anlamayı, yorumlamayı ve keşfetmeyi amaç edinen bilim dallarının bütünüdür. 

İnsanoğlunun var olduğu günden bu yana yaşadığı değişim, dönüşüm ve gelişmeler; bunların 

sebepleri, sonuçları ve etkileri sosyal bilimlerin açıklamaya ve ortaya koymaya çalıştığı 

hususlardır. İnsanın fiziksel, ruhsal, zihinsel, sanatsal, kültürel, dini, ekonomik, idari, 

toplumsal, hukuki vb. faaliyetlerini bilimsel bir metotla insanı ve toplumu merkeze alarak 

açıklayan sosyal bilimler, insanı ve toplumu var eden değer ve unsurları inceleyerek insan ve 

topluma dair sorulara cevap arar. Yapılan çalışmalar, elde edilen bilgilerin geleceğe 

aktarılmasını ve bu yönüyle de insanlığın daha iyi bir noktaya gelmesini hedefler.  

Sosyal bilimlerin amacı, kapsamı ve öneminin bilinciyle Gaziantep Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü olarak bünyemizdeki otuz altı ana bilim dalı ile sosyal bilimler alanında 

bilim dünyasına katkı sağlamak amacıyla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Yüksek lisans ve 

doktora tezleri, seminerler, projeler, makaleler ve bildiriler başta olmak üzere birçok yayın ve 

etkinlik aracılığıyla çalışmalarına devam eden enstitümüzün en önemli faaliyetlerinden biri de 

1991 yılından itibaren Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin yayımlanmasıdır. 

Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda dört sayı olarak yayımlanan 

dergimizde Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Hukuk, Arkeoloji, Sanat, Sosyoloji, 

Felsefe, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, İletişim, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler, Turizm, Otelcilik, Konaklama ve Spor, İlahiyat alanlarında özgün, 

bilimsel kriterlere uygun ve alana katkı sağlayan makaleler yayımlanmaktadır.  

Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. yılını yaşamanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. Bu 

heyecanla Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak bu özel tarihi kalıcı hâle 

getirebilmek amacıyla Ekim 2023’te Cumhuriyetimize yakışır bir özel sayı çıkarmayı 

planlıyoruz. Cumhuriyet’in birinci yüzyılının çeşitli açılardan incelendiği makalelerden 

oluşacak olan bu özel sayıyla bir taraftan Cumhuriyet Dönemi Türkiye’sine dair literatüre katkı 

sunmayı hedeflerken bir taraftan da başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

Cumhuriyet’e emek vermiş, Türk milletini daha iyi ve daha ileri bir noktaya getirmek için 

mücadele etmiş tüm muhterem şahsiyetleri anmayı ve onlara minnet duygularımızı ifade etmeyi 

amaçlıyoruz. Onlardan aldığımız güç ve ilhamla Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü çatısı altında ülkemize çağdaş, eğitimli, araştıran, düşünen, sorgulayan, kendilik 

değerleri ve millî bilince sahip bireyler yetiştirmeye hizmet eden nice faydalı çalışmalar 

yapabilmek ümidiyle…  

 

Doç. Dr. Yavuz Sinan ULU                                                                                                                                

Sos. Bil. Ens. Md. Yrd.  
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Sosyal Bilimler toplumun büyük bir çoğunluğunu kuşatan, bünyesine kattığı öğrenciler 

aracılığıyla nitelikli bireyler yetiştirerek topluma hizmet eden bir alandır.  Enstitümüz otuz altı 

ana bilim dalıyla hizmetini sürdürmekte olup günün şartlarına ve bölgenin ihtiyaçlarına binaen 

her geçen gün kendisini geliştirerek, açtığı yeni ana bilim dallarını toplumun hizmetine 

sunmaktadır. 

Enstitümüz, bünyesinde yapılan araştırmalar ve hazırlanan tezlerin akademik anlamda 

kalitesini yükseltmek amacıyla danışman ve öğrenci arasında iletişim yolarını 

çeşitlendirmektedir. Ayrıca araştırmalarının daha sağlam ve nitelikli bir zeminde 

hazırlanmasına yardımcı olmak amacıyla öğrencilerin sanayi, esnaf ve halkla doğrudan iletişim 

kurmalarına olanak sağlamakta ve toplumla entegre olmalarına yardımcı olmaktadır. 

Enstitümüz güler yüzlü idari kadrosu ve alanlarında uzman akademik ekibiyle tamamen 

çözüm odaklı, yönetmelik ve tüzüklerin öngördüğü sınırlar çerçevesinde öğrenci merkezli 

hizmetlerine devam etmektedir. Bu bağlamda öğrencilerimizin hem danışmanlarına hem de 

idari kadroya daha hızlı ulaşmalarına imkân sağlanmaktadır. Kayıt ve eğitim sürecinde 

öğrencilerimizin karşılaştıkları problemler sistemli ve hızlı bir şekilde çözülmektedir. 

Enstitümüzde öğrenci profilinin çeşitliliğini arttırmak amacıyla farklı dillerde broşürler 

ve kataloglar hazırlanmakta, uluslararası eğitim fuar ve tanıtım organizasyonlarına katılım 

sağlanmaktadır. Ayrıca mezun olan yabancı uyruklu öğrencilerimizle kurmuş olduğumuz gönül 

köprüleri aracılığıyla her biri kendi ülkesinde enstitümüzün gönüllü birer elçisi olarak görev 

yapmakta ve enstitümüze yeni yabancı uyruklu öğrencilerin kazandırılmasına katkı 

sağlamaktadırlar. 

Enstitümüz topluma nitelikli bireyler kazandırma yolunda donanımlı idari ve akademik 

kadrosuyla, teknolojik gelişmelere ve çağın gereksinimlerine uygun bir şekilde kendisini 

yenileyerek kurulduğu gündeki aşk, şevk ve azimle yoluna devam etmektedir. 

 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail YILMAZ 

Sos. Bil. Ens. Md. Yrd. 
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GENEL BİLGİLER 

 

Enstitümüz, Gaziantep Üniversitesi’nin toplumun  tüm  katmanlarına  seslenebilmesi v

e toplum-üniversite işbirliğini akademik düzeyde gerçekleşebilmesi amacıyla, hem sanayide 

hem de kamu kuruluşlarında mesai saatlerinde çalıştıkları için lisansüstü eğitime fırsat 

bulamayanlara bu fırsatı vermek amacıyla ana bilim dallarında ikinci öğretim tezsiz yüksek 

lisans eğitimine halen 418 civarında öğrenci ile bu eğitimi devam ettirmektedir. Enstitümüz, 

Sosyal Bilimler alanında yapılan yüksek lisans tezlerinin çağın gereklerine uygun olarak 

hazırlanabilmesi ve hem ulusal hem de uluslararası alanda saygınlığının sağlanabilmesi 

için uluslararası alanda kabul görmüş tez yazım teknikleri Türkçe kurallara göre yeniden 

gözden geçirilerek yeni bir tez yazım kılavuzu hazırlamıştır. Böylece hazırlanan tezlerin 

uluslararası saygınlığının kazandırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak Üniversitemizin genel politikaları doğrultusunda 

yabancı uyruklu öğrencilere de lisansüstü eğitim vererek o öğrencilerin mensup olduğu 

ülkelerde bilim insanlarına duyulan gereksinimi karşılamak için gerekli ve yeterli çalışmalar 

yapmıştır. Arkeoloji, Ekonomi Hukuku, Güvenlik Stratejileri ve yönetimi, İktisat, İletişim ve 

Toplumsal Dönüşüm, İş Sağlığı ve Güvenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İşletme, Kamu Hukuku, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji, Tarih, Temel İslam Bilimleri, Türk Dili ve 

Edebiyatı, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Pazarlama ve Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik ana bilim dallarında da yabancı uyruklu öğrencimiz eğitim görmektedir. Şu an itibari 

ile Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 189 yabancı uyruklu öğrenci öğretime devam 

etmektedir.  

 

Enstitümüz bünyesinde çıkan Sosyal Bilimler Dergisinin tüm aşamalarını online yaparak daha 

çağdaş ve hızlı bir yöntem oluşturuldu ve böylece yazar-editör-hakem üçlüsü arasındaki 

yazışmalar   kolaylaştırıldı bunların   yanında  ULAKBİM, INDEX COPERNICUS, PUBLIC 

KNOWLEDGE, PROJECT, DOAJ ve EBSCHO gibi uluslararası arenada saygınlığa sahip 

arama motorları ile de sözleşmeler imzalandı.  2012 yılından itibaren dört defa yayınlanan dergimiz, 

akademik kalitesindeki bu artış sebebiyle çok ilgi görmeye başlayınca yılda dört kez çıkarılmaya 

başlandı. 
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TARİHÇE 

Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 18 Haziran 1987’de Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nde kabul edilen, 3389 Sayılı Kanunun 16. maddesinin “e” fıkrasına göre, 27 Haziran 

1987’de Resmi Gazete’de mezkûr kanunun yayınlanmasıyla kurulmuştur. 

2017’de yirmini yılını kutlayacak olan Enstitümüz, bu süre zarfında, bir elin parmakları kadar 

anabilim dalı ve programda verdiği yüksek lisans derecesinden, güçlü kadrosu, uluslararası 

saygınlı ve bağlantılarıyla, günümüzde 32 programda, yılda 690 ulusal ve uluslararası öğrenciyi 

farklı katmanlarda lisansüstü öğretim sürecine kabul etmektedir. 

 

 MİSYON 

 

   Gaziantep Üniversitesinin misyonu doğrultusunda, lisansüstü programları çağın gerektirdiği 

yeniliklere uygun hale getirerek mükemmeliyet ölçülerine taşıyan, hakkaniyeti, adaleti, 

şeffaflığı ve özgürlüğü, eğitimin önemli boyutları olarak kabul eden, modern yöntemler ve 

teknolojik gelişimler doğrultusunda lisansüstü eğitimi sürekli dinamik tutan, bu bağlamda 

lisansüstü eğitimi hem yerli hem yabancı aday ve öğrenciler için cazip kılmayı önemseyen, 

mezun ettiği öğrencilerin hem sosyal hayatta hem piyasada hem de kamu kuruluşlarında aranan 

değerli elemanlar olarak yetişmeleri için gerekli tüm tedbirleri alan, güvenilir, demokrat ve 

çağın gerektirdiği donanımlara sahip saygın bir kurum olmaktır. 

 

 VİZYON 

 

Gaziantep Üniversitesinin vizyonu doğrultusunda, kendini sürekli yenileyen, eleştiriye açık ve 

eleştirileri enerjiye çeviren; lisansüstü programları sürekli yenileyerek tezli, tezsiz, ikinci 

öğretim ve uzaktan eğitim gibi farklı uygulama ihtiyaçlarına cevap veren; hem 

akademisyenlerin hem öğrencilerin hem de idari personel arasındaki iletişimi sağlıklı bir yapıya 

kavuşturarak lisan üstü eğitime daha işlevsel bir yapı kazandıran; çeşitli akademik faaliyetler 

düzenleyerek bu alanlardaki gelişimleri zamanında takip eden ve bu gelişimlere kendi 

bünyesinde işlerlik kazandıran; sosyal bilimler dergisi aracılığı ile bütün dünyadaki sosyal 

bilimler alanında sesini duyurmak isteyen akademisyenlerin yeni görüşlerini ulusal ve 

uluslararası arenada görünü kılan bir vizyonumuz vardır. 

 

FİZİKSEL ALTYAPI 

Enstitümüz Sağlık Bilimler Meslek Yüksekokulunun 3. katında olup Enstitü yönetimi bu binadadır. 

Binada Tez savunması ve sunumu için Seminer odası ve gerekli teknolojik altyapıya sahiptir. 
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YÖNETİM KADROSU 

 

Enstitü Müdürü 

  

Prof. Dr. Mehmet SOĞUKÖMEROĞULLARI  
  

 

Enstitü Müdür Yardımcıları 

  

Doç. Dr. Yavuz Sinan ULU 

  

Dr. Öğr. Üyesi İsmail YILMAZ  
  

 

ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU  

 

 

Prof. Dr. Mehmet SOĞUKÖMEROĞULLARI  Enstitü Müdürü 

Doç. Dr. Yavuz Sinan ULU Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail YILMAZ  Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Zeynel ÖZLÜ  Üye 

Prof. Dr. Zekiye ANTAKYALIOĞLU ER  Üye 

Prof. Dr. Uğur ABAKAY Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26281
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=192038_dr-ogr-uyesi_yavuz-sinan-ulu
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26558_ogr-gor_ismail-yilmaz
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26281
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=192038_dr-ogr-uyesi_yavuz-sinan-ulu
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26558_ogr-gor_ismail-yilmaz
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=17880_prof-dr_zeynel-ozlu
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=141148_prof-dr_zekiye-antakyalioglu-er
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=115463
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ENSTİTÜ KURULU 

 

Prof. Dr. Mehmet SOĞUKÖMEROĞULLARI  Enstitü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail YILMAZ Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Yavuz Sinan ULU Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Atilla ENGİN Arkeoloji Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Emine KOBAN Ekonomi Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Habib TÜRKER Felsefe Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nazım HASIRCI  Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Gönül CENGİZ Film Tasarımı ASD Başkanı 

Prof. Dr. Atınç OLCAY Gastronomi ve Mut. Sanat Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mesut YOCEBAŞ Gazetecilik Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Fikret ALINCAK Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Ana Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Onur TÜRKÖLMEZ Güvenlik Str. ve Yön. Ana Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ŞAHAN Halkla İlişkiler Ana Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nisa SEÇİLMİŞ Havacılık Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İbrahim ARSLAN İktisat Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. M. Emre KÖKSALAN  İletişim ve Top. Dön. Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zekiye ANTAKYALIOĞLU ER İngiliz Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Serap ULUSAM SEÇKİNER İş Sağlığı ve İş Güvenliği Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İbrahim Halil EKŞİ İşletme Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Emine KOBAN Kamu Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Selim ERDOĞAN Maliye Ana Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan AÇILMIŞ Müzik Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet AKBAŞ  İslam Tarihi ve Sanat ABD Başkanı 

Doç. Dr. Ayhan ÖZER Resim Ana Sanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ZORLU  Sağlık Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Yusuf BOZGEYİK Sağlık Kurumları İşt. Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ebru ÇORUH Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yakup BULUT Siyaset Bil ve Kamu Yön. Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Nuri GÜLTEKİN  Sosyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Hüseyin ÖZTÜRK Spor Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Abdurrahman UZUNASLAN  Tarih Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mahmut ÇINAR Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Nalan IŞIK Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet EROL Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mesut ŞÖHRET  Uluslararası İlişkiler Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Orhan ÇOBAN Uluslararası Tic. ve Lojistik Ana Bilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan AKSOY Uluslararası Tic. ve Paz. Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ferda NAKIPOĞLU ÖZSOY Uluslararası Ticaret ve Finans Ana Bilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Tayfun ERCAN Özel Hukuk Ana Bilim Dalı Başkanı 

http://sbe.gantep.edu.tr/pages.php?url=enstitu-kurulu-314#tab-1
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26281
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=26558_ogr-gor_ismail-yilmaz
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=192038_dr-ogr-uyesi_yavuz-sinan-ulu
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=58004_prof-dr_atilla-engin
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=114645_prof-dr_emine-koban
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=175818_prof-dr_habip-turker
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=119825_prof-dr_nazim-hasirci
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=21171
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=19572_dr-ogr-uyesi_ali-ozkan
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=131896_doc-dr_gokhan-gokgoz
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=134734
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=150573_dr-ogr-uyesi_mehmet-bicici
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=122619_dr-ogr-uyesi_onur-turkolmez
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=14194_doc-dr_fuat-ustakara
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=54147_dr-ogr-uyesi_nisa-secilmis
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=148010_prof-dr_ibrahim-arslan
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=48124_prof-dr_mustafa-emre-koksalan
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=141148_prof-dr_zekiye-antakyalioglu-er
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=8938_prof-dr_serap-ulusam-seckiner
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=11911_prof-dr_haci-mustafa-paksoy
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=52944_prof-dr_ibrahim-halil-eksi
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=114645_prof-dr_emine-koban
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=22101_prof-dr_selim-erdogan
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=27579_dr-ogr-uyesi_hasan-acilmis
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=60455
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=207871_doc-dr_ayhan-ozer
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=200539
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=112099_dr-ogr-uyesi_yusuf-bozgeyik
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=11981_doc-dr_ebru-coruh
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=35461_prof-dr_yakup-bulut
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=186387_prof-dr_mehmet-nuri-gultekin
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=150694
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=153525_prof-dr_hilmi-bayraktar
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=153617_prof-dr_abdurrahman-uzunaslan
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=14330
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=120576_doc-dr_atinc-olcay
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=13945_prof-dr_hulya-arslan-erol
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=27044
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=55520_prof-dr_taner-akcaci
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=139467_dr-ogr-uyesi_hasan-aksoy
https://akbis.gantep.edu.tr/detay/?A_ID=149294
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

ANA BİLİM DALLARI 
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ARKEOLOJİ ANA BİLİM DALI  

Arkeoloji Anabilim Dalı'na bağlı olarak, Arkeoloji Anabilim Dalında 2013 yılından itibaren 

tezli yüksek lisans ve 2021 yılından itibaren doktora eğitimi-öğretimi verilmektedir. Tezli Yüksek 

Lisans Programı Türkçe eğitim veren tezli yüksek lisans programımız en az 2 yıl (4 dönem), en fazla 3 

yıl (6 dönem) sürmektedir. Tezli yüksek lisans programımızdan mezun olabilmek için ders 

dönemlerindeki ilgili derslerden, uzmanlık alan derslerinden ve tez yönetimi derslerinden başarılı olmak 

gerekir.  

Program sonunda hazırlanan tez, jüri üyeleri huzurunda savunulup başarılı olunduğu takdirde 

yüksek lisans diploması almaya hak kazanılır. Mezun olabilmek için genel not ortalamasının 4.00 

üzerinden en az 2.50 olması gerekmektedir. Ders döneminde yıl boyunca iki ara sınav ve iki final sınavı 

yapılmaktadır. Tezli yüksek lisans programımızdan mezun olanlar, ilgili diğer şartları da sağlayarak 

tezli yüksek lisans diplomalarıyla doktora programlarına başvurabilmektedir. 

 

Doktora Programı 

2013 yılında açılan doktora programımızın öğretimi en az 4 yıl (8 yarıyıl), en fazla 6 yıl (12 

yarıyıl) sürmektedir. Türkçe eğitim veren doktora programımızdan mezun olan öğrencilerimiz doktor 

unvanı alırlar. Doktora programımızdan mezun olabilmek için ders dönemlerindeki ilgili derslerden, 

doktora seminerinden, doktora yeterlik yazılı ve sözlü sınavlarından, tez önerisinden, uzmanlık alan 

derslerinden ve tez yönetimi derslerinden başarılı olmak gerekir. Program sonunda hazırlanan tez, jüri 

üyeleri huzurunda savunulup başarılı olunduğu takdirde doktora diploması almaya hak kazanılır. Mezun 

olabilmek için genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gerekmektedir. Doktora 

programımızdan mezun olan öğrencilerimiz, ilgili üniversitelerin atanma kriterlerini sağladıkları 

takdirde akademik kadrolara başvurma hakkı elde edebilmektedir. 

 

Misyon-Vizyon 

Arkeoloji öğretiminde bölümün temel amacı öğrencilerinin kuramsal ve yöntemsel konularda 

ve tarih araştırmasında mümkün olan en iyi mesleki bilgi, beceri ve deneyim kazanmalarına yardımcı 

olacak bir akademik ve entelektüel ortam sağlamaktır. Ayrıca insanlık tarihinin ve kalıntılarının tarihsel 

metodolojinin tüm kaidelerini kullanarak araştırıp inceleyecek, arkeoloji şuuru kazanmış mezunlar 

vermek gayesindedir. Yüksek Lisans ve Doktora programı ile araştırma faaliyetleri ile bilimin 

gelişmesine ve ülkenin toplumsal ve iktisadi gelişmesine azami katkı sağlayacak bireylerin yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir. 
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EKONOMİ HUKUKU ANABİLİM DALI 

Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak Ekonomi Hukuku Anabilim Dalı altında ikinci öğretim 

olarak Ekonomi Hukuku Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları açılmıştır.  

Ekonomi Hukuku Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında eğitim öğretim faaliyetlerini 

yürütmek üzere 1 Profesör, 1 Doçent, 3 Yardımcı Doçent ve 1 Araştırma Görevlisi aktif olarak görev 

yapmaktadır.  

 

EKONOMİ HUKUKU TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  

GENEL BİLGİ:  

Açıldığı Yıl/Dönem: 2016-2017 / Bahar  

Öğretim Türü: II. Öğretim  

Eğitim Dili: Türkçe  

 

AMAÇ VE HEDEFLER:  

a) Avrupa Birliği Lisansüstü Eğitim Öğretim Esasları ve Hukuksal Süreçleriyle Bütünleşmeyi Sağlamak  

b) Bilimsel Faaliyetler ve Diğer Etkinlikleri Düzenlemek  

c) Lisansüstü Eğitim Talebini Karşılamak  

d) Akademik Personel İhtiyacına Yönelik Eğitim Alt Yapısı Oluşturmak  

 

EKONOMİ HUKUKU TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  

GENEL BİLGİ:  

Açıldığı Yıl/Dönem: 2015-2016 / Bahar  

Öğretim Türü: II.Ö.  

Eğitim Dili: Türkçe  

 

AMAÇ VE HEDEFLER:  

a) Ekonomi hukuku alanında bilimsel temelde uzmanlık kazandırmak  

b) Ekonomi hukuku üzerine araştırma yapabilme, bilimsel düşünme ve bu alanda çeşitli hukuk sistemleri 

arasında karşılaştırmalı analiz yeterliliğini kazandırmak,  

c) Bilimsel faaliyetler ve etkinlikler ile ekonomi ve hukuk alanında güncel gelişmeleri eleştirel yaklaşım 

ile ele almak  

d) Akademik ilerlemenin eğitim alt yapısını oluşturmak  
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FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI 

Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalında 2013-2014 Bahar döneminde eğitim öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. Bu tarihten itibaren faaliyette olan bir adet tezli yüksek lisans programı 

mevcut olup doktora programının açılması amacı ile gerekli hazırlıklar yürütülmektedir. Ana bilim dalı 

içerisinde sekiz tane bilim dalı mevcuttur. Bunlar: Din Eğitimi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din 

Felsefesi, Dinler Tarihi, İslam Felsefesi, Felsefe Tarihi ve Mantık bilim dallarıdır. Ana bilim dalımızda 

Bir profesör Dr., bir Doç. Dr., dört de Dr. Öğretim Üyesi olmak üzere toplam 6 Öğretim Üyesi ve 1 

Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Hali hazırda tezli yüksek lisans programımızda 58 adet aktif 

öğrenci kayıtlıdır. Son üç yılda tezli yüksek lisans programından 7 öğrenci mezun etmiş bulunmaktayız.  

Ana bilim dalının amacı alanındaki bilgilere bilimsel yöntemlerle metotlu bir şekilde ulaşabilen, 

sahip olduğu bilgileri kritik edebilen, felsefi nosyona sahip, analitik düşünebilen, günümüze aktarabilen, 

donanımlı, aydın, geniş görüşlü Felsefe ve Din Bilimleri alanında uzman akademisyenler veya 

akademisyen adayları yetiştirmektir. Bunun yanı sıra Felsefe ve Din Bilimleri aynı zamanda alanında 

düşünce tarihi boyunca yapılan çalışmaları ve günümüzde ortaya çıkan problemleri dikkate alarak 

bilimsel araştırmalar yapmak ve sonuçta akademisyen adayları yetiştirmeyi de hedeflemektedir. 

Anabilim dalının diğer hedef çıktıları arasında Felsefe ve Din Bilimleri alanındaki kuramsal ve 

uygulamaya dönük içerik bilgisiyle donanımlı, alanında kullanılan çağdaş akademik yaklaşımları ve 

metotları hakkında bilgi sahibi olan ve yorumlayabilen ve uygulamaya dönük bilimsel araştırmalar 

yapan öğrencilerin yetiştirilmesi de yer almaktadır. Bu amaçla anabilim dalımızda öğrencilere Felsefe 

ve Din Bilimleri bilim dallarında teorik dersler verilmektedir. Derslerini başarı ile tamamlayan 

öğrencilere belirtilen alanlardaki araştırma konularıyla ilgili tez konusu verilmekte ve tezini belirlenen 

sürede bitirenlere üç kişilik jüri karşısında savunma yaptırılmaktadır. Tez savunma sınavında başarılı 

olan öğrenciler tezli yüksek lisans diploması almaya hak kazanmaktadırlar. 

FİLM TASARIMI 

Film Tasarımı Yüksek Lisans Programı film sanatının farklı alanlarında kuramsal ve uygulama 

yeterliğini yetkinleştirecek eğitim verir. Kuramsal çalışmalarda disiplinler arası anlayış benimsenir. 

Geleneksel ve çağdaş film teknikleri teorik ve uygulamalı derslerle tarihsel süreç içinde incelenir. 

Program, film tasarımı eğitimi yanında farklı sanat alanlarından seçmeli derslerle desteklenerek 

disiplinler arası bir eğitim hedefler. Programın diğer bir amacı akademik nitelikte ve geçerlilikte bilimsel 

çalışmalar yapabilecek düzeyde bilim insanları ve akademisyenler yetiştirmektir. Mezunlar sinema 

sektörünün farklı alanlarında (yapım, yönetim, görüntü, post-prodüksiyon, senaryo, animasyon vb.) 

istihdam edilebildikleri gibi televizyon, internet, video, reklamcılık, sosyal medya alanlarında da 

çalışabilmekte veya akademik kariyerlerine devam edebilmektedirler.  

Ana Sanat Dalımız 2021-2022 Bahar yarı yılından bu yana öğrenci kabul etmektedir. Mevcut 

21 aktif öğrencimiz bulunmakta olup, 2023-2024 güz yarıyılında 8 öğrenci daha kabul edilecektir.  

Ana Sanat Dalımıza; Güzel Sanatlar Fakültelerinden ve İletişim Fakültelerinden Radyo 

Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, Görsel İletişim Tasarımı, Fotoğraf ve Film Tasarımı 

programlarından lisans derecesini almış öğrenciler kabul edilir. Ana Sanat Dalı Akademik Kadromuzda; 

1 Profesör, 1 Doçent ve 2 Dr. Öğr. Üyesi ders vermektedir. 
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GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dalı, 2010 yılında ilk yüksek lisans öğrencilerini 

almaya başlamıştır. Bugüne kadar 50'ye yakın yüksek lisans tezi yönetilmiş ve mezun verilmiştir. Mezun 

öğrencilerimiz Türkiye'nin değişik üniversitelerinde akademisyen olarak hizmet vermektedir.  

Özel sektörde de başarılı işlere imza atmıştır. Program boyunca öncelikle Türk Mutfak Kültürü 

ve daha sonra Uluslararası Mutfak Kültürü (International Cooking) alanında çalışmalar yaparak, Türk 

Mutfağının Uluslararası Mutfaklar içerisinde yer alması hedeflenmiştir Yapılan tez çalışmalarında 

yenilikçi atılımlarla Türk Mutfak kültürüne ayrıca katkılar sağlanmıştır. Türkiye çapında Gastronomi'de 

öncü olan Gaziantep Yüksek Lisans eğitim alanında da büyük katkılar sağlamıştır. 
GELENEKSEL SPORLAR VE OYUNLAR ANA BİLİM DALI 

Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı 2022-2023 Güz 

döneminde eğitim öğretim faaliyetlerine başlamış ve öğrenci almıştır. Anabilim dalımızda 11 Öğretim 

Üyesi görev yapmaktadır. Halı hazırda tezli yüksek lisans programımızda 15 aktif öğrenci kayıtlıdır. 

Henüz mezun aşamasında öğrencimiz bulunmamaktadır.  

Anabilim dalının amacı alanda yürütülen eğitim ve öğretim faaliyetlerini üst düzey bir konuma 

ulaştırmaktır. Bunun yanında Geleneksel Sporlar ve Oyunlar alanında gerekli bilgi ve donanıma sahip, 

akademik düzeyde araştırma yapıp bilgiye ulaşabilen ve bu konularda aktarım yapabilen öğrenciler 

yetiştirmek amaçlanmaktadır. Bu amaca ulaşmak noktasında alanda yapılan çalışmaları takip etmek, bu 

çalışmaları değerlendirme yeteneği kazandırmak, öğrencilerin bakış açılarını geliştirmek ve ihtiyaç 

duyulan akademik çalışmalar yapmak çok önemlidir. Anabilim dalı olarak belirlediğimiz hedefleri 

gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışmaktayız 

GÜVENLİK STRATEJİLERİ VE YÖNETİMİ ANABİLİM DALI 

Küreselleşmenin egemenliğini ilan ettiği günümüzde güvenlik riskleri ulusal boyutları aşan 

küresel bir boyut kazanmıştır. Küresel terör başta olmak üzere siber tehditler, vekalet savaşı, hibrit savaş 

gibi kavramlar uluslararası güvenliği tehdit eden önemli olgular olarak karşımıza çıkmaktadır. Bir 

yandan da ulusal ve uluslararası güvenliğin sağlanmasında temel hak ve özgürlüklerin kısıtlanmaması, 

bu bakımdan güvenlik-özgürlük dengesinin iyi kurulması da önem taşımaktadır.  

Tüm bu açılımlarıyla güvenlik, sahada görev yapan profesyonellerin yanında ve onları 

destekleyici biçimde akademik olarak incelenmesi ve bilimsel gelişmeye açık hale getirilmesi gereken 

bir konsept halini almıştır. Bu bağlamda Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi Enstitü Anabilim Dalı, 2011 

yılından bu yana öncelikle güvenlik alanında çalışan profesyonellere yönelik tezli yüksek lisans 

programıyla akademik gelişimlerine katkı sunmaktadır. Ülkemizin güvenlik stratejilerinin belirlenmesi 

ve bunların politikalara dönüştürülerek uygulanması bağlamında insan kaynağı yönünden daha da 

güçlenmesi ve olası sorunlara çözüm odaklı yaklaşımların bilimsel temelde geliştirilmesine katkı 

sunulması programımızın başlıca hedeflerindendir. Anabilim Dalımız bünyesinde halen bir adet Tezli 

yüksek lisans programı yürütülmektedir 
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HALKLA İLİŞKİLER ANA BİLİM DALI 

Anabilim Dalı Başkanlığımız, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi 

Başkanlığının 25.12.2019 tarihli toplantısında, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve 

İşleyiş Yönetmeliği’nin 4. ve 7. maddeleri ile 3843 sayılı Kanun’un 14.maddesi uyarınca açılması uygun 

görülmüştür.  

Programımıza tezli yüksek lisans öğrencisi alınmakta olup, Fakültelerin Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ve Halkla İlişkiler bölümlerinden mezun öğrencilerin 

başvuruları kabul edilmekte ayrıca ALES puan şartımız (SÖZ) 70’tir. Anabilim Dalımıza 2021-2022 

eğitim-öğretim yılı güz döneminden itibaren öğrenci alımına başlanılmıştır. 2022-2023 eğitim-öğretim 

yılı Bahar dönemi itibariyle 5 tezli yüksek lisans aktif öğrencimiz bulunmaktadır.  

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ana Bilim Dalı yüksek lisans programımızda; Halkla İlişkiler ve 

Kuram, Politikanın Medyatikleşmesi, Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Halkla İlişkiler, Toplumsal 

Cinsiyet ve Medya, Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Etik, Siyasal İmaj, Marka Yönetimi ve 

İletişim, Küreselleşme ve Halkla İlişkiler ve Kent ve Tüketim Kültürü konularında dersler verilmektedir. 

Bu dersler aracılığıyla öğrencilerin uzmanlaşmak istedikleri alana yönelik araştırma yürütme becerisi 

kazandırılması amaç edinmektedir.  

Türkiye’de ve uluslararası alanda çalışabilecek, Meslek kurallarına ve etik değerlere bağlı, 

mesleki etik sorumluluklarının ve kamu yararının gereklerinin bilincinde, Çağın gereklerine uygun, 

sorgulayan, katılımcı, nitelikli, üretken, analitik ve eleştirel düşünebilen, demokratik iletişim 

profesyonelleri ve alanında uzmanlar yetiştirmek. Ulusal ve uluslararası düzeyde, nitelikli akademik 

araştırmalar ve yayınlar gerçekleştirmek  

Eğitimde ve araştırmada, ulusal ve uluslararası düzlemde çağdaş dünya ve bilimsel 

platformlarda kendini kabul ettirmiş bireyler yetiştirmek. 

 

HAVACILIK YÖNETİMİ ABD 

Programın amacı; öğrencilere havacılık alanındaki son gelişmeleri ve yenilikleri kapsayan 

bilgileri aktarmak ve yönetimin fonksiyonlarını ele alarak bu alanda, adaylara sorunları belirleme ve 

çözme yeteneğini kazandırmak ve bir bütün olarak işletmelerin içinde bulunduğu koşullara göre yönetim 

stratejileri üretmelerine imkân vermektir. Bu amaca yönelik olarak Program; liderlik, sektör bilgisi, 

operasyon yönetimi, finansal yönetim, pazarlama ve müşteri hizmetleri, stratejik planlama, uluslararası 

bakış açısı, araştırma ve analiz gibi organizasyonel ve ekonomik konuları kapsamaktadır. Eğitim 

süresince bu konularda akademik bakış açısı edinen öğrenciler, havacılık sektöründeki karmaşık 

sorunlarla baş edebilen, sektöre katkı sağlayabilen, ekonomik büyüme ve sürdürülebilirlik bilincine 

sahip yetkin profesyoneller olarak mezun olmaktadır. Havacılık Yönetimi ABD Tezli /Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı’nın (İngilizce) hedef kitlesini, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, İşletme Fakültesi, 

İktisat Fakültesi, İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi ve Turizm İşletmeciliği Bölümü’nden mezun 

adaylar oluşturmaktadır.  

Bu alanda lisansüstü eğitimi ülkemizde henüz oluşum aşamasındadır ve sınırlı sayıda 

üniversitede bulunmaktadır. Bu açıdan Programımız gerek bölgesel gerekse ulusal açıdan, kendini 

havacılık alanında geliştirmek isteyen adaylar için önemli bir fırsat sunmaktadır. 2019 yılında eğitim 

öğretime bağlayan Havacılık Yönetimi ABD Tezli /Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nda eğitim dili 

%100 İngilizcedir. 
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İKTİSAT ANA BİLİM DALI 

 

İktisat Yüksek Lisans ve doktora programlarının amacı öğrencinin profesyonel olarak 

çalışmak istediği bir alanda uzmanlaşmasını, uzmanlaştığı alanda bağımsız iktisadi analiz ve 

araştırma yapabilmesini olanaklı kılacak bilgi ve beceriyi kazanmasını sağlamak ve sağlam bir 

kuramsal altyapı kazandırmaktır Ayrıca mezun olan öğrencilerimiz kamu kurumları ve özel 

sektörün finans birimlerinde yönetici, yönetici yardımcısı, kalite sistemleri sorumlusu, Bilgi ve 

Bilişim sistemleri sorumlusu, üretim planlama ve kontrol sorumlusu vb. pozisyonlarda 

çalışabilmektedir. Ayrıca, üniversitelerde ilgili bölümlerde araştırma görevlisi, öğretim 

görevlisi, öğretim üyesi pozisyonlarında da görev alabilmektedirler. 

 

Bir sosyal bilim olarak İktisat birey, firma ve devletlerin üretim ve tüketim odaklı 

kararlarını inceler. Bu incelemeyi yaparken ortalama bireyin genel olarak rasyonel olduğunu 

varsaydığı için test edilebilir bazı önermeler geliştirip, bu önermelere bağlı olarak çeşitli karar, 

strateji ve politikaların toplumsal refah üzerindeki etkilerini pozitif olarak belirleyebilmektedir. 

Rasyonellikten sistematik sapmalar da davranışsal ekonomi seçmeli derslerinde 

incelenmektedir. Daha özelde ekonomi bilimi, piyasa yapıları ve işleyişleri, işsizlik, para arzı, 

vergi gibi alanlarda geliştirilmiş teoriler ve modelleri oyun teorisi ve ekonometri gibi araçlarla 

inceler. 

İktisat Doktora Programı teorik ve uygulamalı iktisat alanında evrensel standartlarda bir 

doktora formasyonu sağlamayı amaçlamaktır. Bu bağlamda, öğrencilerin ilk yılda alacakları 

analitik temelleri güçlü zorunlu ve seçimlik derslerle iyi bir altyapı oluşturmaları 

hedeflenmektedir. Tez aşamasına gelen öğrencilerden iktisat literatürüne katkı sağlayacak, 

nitelikli tezler yazmaları beklenmektedir. Programda özellikle akademik iktisatçı 

yetiştirilmesine özel bir önem verilmektedir. Ders programı iktisat teorisi ve nicel iktisat 

ağırlıklıdır. Program, Lisans ya da Lisans Üstü derecelerinden biri İktisat olan ve Doktora 

yapmak isteyen öğrencilere yöneliktir. 

Bu bağlamda Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim 

Dalı’nda hali hazırda kayıtlı 113 yüksek lisans öğrencisi ve 39 doktora öğrencisi bulunmaktadır. 

Ayrıca tezli yüksek lisans, tezli yüksek lisans ikinci öğretim, tezsiz yüksek lisans ve doktora 

programlarına her yıl öğrenci alımları devam etmektedir. Programlarımızda 9 profesör ve 3 

doçent ders vermektedir.  

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Programımız 2017 yılında öğrenci almaya başlamış 

olup, hâlihazırda 6 öğrenci mezun etmiştir ve 17 aktif öğrenciye sahiptir. Programımıza lisans eğitimini 

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümlerinin yanı sıra, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, İngilizce 

Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık gibi bölümlerden de öğrenci kabul etmekteyiz.  

Programımızın eğitim dili yüzde yüz İngilizcedir. Yüksek Lisans eğitimimizin içeriği 

öğrencileri hem edebi eserlerin akademik incelemeleriyle hem de güncel edebiyat teorileriyle 

tanıştırarak onların analitik düşünme ve sentezleme becerilerini geliştirir. Bölümümüzden mezun olan 

öğrenciler çeşitli üniversitelerin dil ve edebiyat bölümlerinde, Yabancı Diller Yüksekokullarında ve 

Kültür Bakanlığı gibi yabancı dili temeline almış kurumlarda iş bulmaktadırlar. 
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İSLAM TARİHİ VE SANATLARI 

İslam Tarihi ve Sanatları, bin dört yüz yıllık İslam tarihini, medeniyetini, sanat ve edebiyatıyla 

konu edinen bir bilim alanıdır. İslam'ın doğuşundan günümüze kadar, Müslümanların gerçekleştirmiş 

oldukları kültürel, sosyal, siyasi, ekonomik ve dini faaliyetleri sebep-sonuç ilişkisi içerisinde 

incelemektedir. Hz. Peygamber dönemiyle beraber Dört Halife, Emevi ve Abbasi dönemlerini, Büyük 

Selçuklular, Anadolu Selçukları ve Osmanlı dönemlerini kapsamaktadır.  

Bölümdeki bilim dalları şu şekildedir:  

İslam Tarihi Bilim Dalı: İslam tarihçiliğinin başlangıcı, kaynakları, Hz. Peygamber ve Hulefâyı 

Raşidin dönemi, tarih boyunca İslam coğrafyasının çeşitli bölgelerinde kurulmuş olan Müslüman Türk 

devletlerinin teşkilatları, kültür ve medeniyetleri incelenir.  

Türk İslam Sanatları Tarihi Bilim Dalı: Türklerin İslam'ı kabulünden günümüze kadar plastik 

sanatlar alanında ortaya koydukları eserler, klasik mirasın modern Türk ve dünya sanatı açısından 

anlamı, Türk-İslam coğrafyasına yayılmış belli başlı mimari abideler, hüsn-i hat, tezhib, ebru, cilt vb. 

tezyini sanatlar devir ve bölgelere göre kronolojik olarak ele alınmaktadır.  

Türk İslam Edebiyatı Bilim Dalı: Türklerin Müslüman olmalarından günümüze kadar yaşamış 

belli başlı edebiyatçılar, bunların kaleme aldıkları önemli eserler, metin inceleme ve şerhi, "Osmanlı 

Türkçesi" ele alınan belli başlı konular arasındadır.  

Bölümde yüksek lisans programı mevcuttur. Bu programın temel amacı, İlahiyat alanında lisans 

düzeyinde öğrenim gören öğrencilerin İslam tarihi ve medeniyeti, İslami edebiyat, Türk İslam sanatları 

ve dini musiki alanlarında gerekli olan bilgi birikimi ile donatılmasıdır. Bu sayede orijinal çalışmalar 

ortaya koyulabilecek, alanla ilgili yeni bilgi ve yaklaşımları izleyebilme becerisi kazanmış, bilimsel 

alanda özgün yaklaşım ve metotlar geliştirilebilen, eleştirme/sorgulama yetenekleri gelişmiş bilim 

adamları yetişebilecektir. Bu yüksek lisans programından mezun olan bireyler, İslam tarihi, medeniyeti, 

edebiyatı ve sanatları alanlarında yerel ve evrensel bilgi birikimini değerlendirebilecek, alanla ilgili 

özgün sentezlere ulaşabileceklerdir. Ayrıca toplumsal konularda, bilimsel araştırmalarda problem 

çözücü niteliklere sahip olunabilecektir. Bilhassa bu programla; İslam tarihi ve medeniyeti, İslami 

edebiyat ve Türk İslam sanatları bilimlerinin bilgi ve metotlarını uygulayabilen ve yeni yaklaşımlara 

sahip o1an bilim adamlarının yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANA BİLİM DALI 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği süreci uyum yasaları çerçevesinde 

yayınladığı "İş Güvenliği İle Görevli Mühendis veya Teknik Elemanların Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" ile işyerlerinde iş güvenliğinden 

sorumlu mühendis ve teknik elemanların istihdamını zorunlu kılmıştır. Bu nedenle, programda endüstri 

kuruluşlarının zaruri ihtiyacı olan ve işletmenin tüm iş güvenliği sorumluluğunu üstlenebilecek bilgi, 

beceri ve yetenekte "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Uzmanı" yetiştirmek amaçlanmıştır. Program aynı 

zamanda iş sağlığı ve güvenliği konusunda yasal mevzuatı takip edebilen, yorumlayan ve mesleki etik 

kurallara uygun davranan, iş güvenliğinin sağlanabilmesi için tüm tedbirleri alabilecek yeterlilikte 

bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda çalıştığı kurumun risk analizini yapabilen, bunlar 

doğrultusunda gerekli tedbirleri alabilen, iş sağlığı ve güvenliği konusunda gündemdeki olaylara duyarlı 

olan ve gelişmeleri izleyen bireyler yetiştirmektir. 

 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre ve İş Güvenliği Uzmanlarının Görev ve 

Yetki, Sorumluluk Eğitimleri Hakkında yönetmelik kapsamında iş güvenliği uzmanlığı sertifikasına 

yetkili olan eğitim kurumlarınca sahip olmuş; Mühendislik veya mimarlık eğitimi veren fakültelerin 

mezunları, Bakanlık ve ilgili kuruluşlarda çalışma hayatını teftiş eden müfettişler 

Teknik öğretmenler, Biyolog, Kimyager veya Fizikçi unvanlarına sahip olanlar 

Üniversitelerde bulunan İş Sağlığı ve Güvenliği Lisans, Ön Lisans programlarından birine sahip olanlar 

bu programa başvurabilmektedir. 

 

Bu durumda yukarıda sayılan bölüm ve programlardan mezun olmayan ancak herhangi bir 

Lisans Programından mezun olan adaylar 2 yıllık Örgün veya Açık Öğretim İş Sağlığı ve Güvenliği 

Bölümlerinden mezun oldukları takdirde ve bu alanda Tezsiz Yüksek Lisans yapmaları durumunda B 

Grubu Uzmanlık Sınavına girmeye hak kazanmaktadırlar. 
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KAMU HUKUKU ANA BİLİM DALI 

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesinin girişimi ile öncelikle kendi akademik kadrosunun 

geliştirilmesine katkı sunmak üzere akademisyen adaylarının yetiştirilmesi, diğer yandan öğrencilere 

lisansüstü düzeyde bilimsel araştırma yetkinliği kazandırılması ve bu çerçevede yürütülen akademik 

araştırmalar ile hukuk bilim alanına katkıda bulunulması ve lisans eğitimlerinden sonra kamu hukuku 

alanı ve alt disiplinlerinde uzmanlaşmak üzere araştırma yapmak isteyen hukukçuların gelişimine katkı 

sunulması amacıyla, Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak Kamu Hukuku Anabilim Dalı altında 

Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları açılmıştır.  

1-KAMU HUKUKU TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI:  

a) Kamu hukuku bilim alanında ve alt disiplinlerinde bilimsel temelde uzmanlık kazandırmak  

b) Kamu Hukuku alanında lisansüstü düzeyde başta Avrupa Birliği’ne üye ülkelerde olmak üzere 

dünyadaki gelişmiş ülke üniversitelerinin lisans üstü eğitim süreçlerindeki gelişmeleri takip etmek ve 

bütünleşmeyi sağlayarak akademik ilerleme sağlamak  

c) Kamu hukuku bilim alanı ve alt disiplinlerine ilişkin bilgileri bilimsel araştırma metotlarının 

öğrenilmesi ile uzmanlık düzeyinde geliştirmek ve bilime yenilik getirecek özgün araştırmaların 

hazırlanmasını sağlamak  

d) Kamu hukuku alanında güncel sorunların tartışılması için akademik ortamı oluşturmak ve bilimsel 

yayınların hazırlanmasını sağlamak. Bilimsel faaliyetler ve diğer akademik etkinliklerin 

düzenlenmesine önemli vermek 

f) Hukuk alanındaki lisansüstü düzeyde eğitim talebini karşılamak  

g) Akademik personelin akademik ilerlemeleri yönündeki ihtiyacına cevap vermek  

2-DOKTORA PROGRAMI  

GENEL BİLGİ: Açıldığı Yıl/Dönem: 2018-2019/Bahar  

Öğretim Türü: Örgün Öğretim Eğitim Dili: Türkçe  

AMAÇ VE HEDEFLER:  

a) Kamu hukuku bilim alanında özgün araştırma yetkinliği kazandırarak, bilimsel temelde derinleşme 

sağlamak ve bilimsel temelde değer yaratacak özgün içerikli çalışmalar ortaya koymak  

b) Kamu hukuku bilim alanında ve alt disiplinlerinde bir konuyu araştırabilme, eleştirel analiz 

yapabilme yetkinliği ile bilimsel temelde uzmanlık kazandırmak  

c) Kamu Hukuku alanında lisansüstü düzeyde başta Avrupa Birliği’ne üye ülkelerde olmak üzere 

dünyadaki gelişmiş ülke üniversitelerinin lisans üstü eğitim süreçlerindeki gelişmeleri takip etmek ve 

bütünleşmeyi sağlayarak akademik ilerleme sağlamak  

d) Bilimsel faaliyetlerde ve araştırmalarda nitelik ve özgünlüğe önem vermek. Lisansüstü düzeyde 

akademik eğitim talebini karşılamak  

e) Akademik personel ihtiyacını karşılamaya odaklanarak, akademisyen yetiştirmek  
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MALİ İKTİSAT ANA BİLİM DALI 

Mali iktisat ana bilim dalı ekonominin istikrar durumu, ekonomik kaynakların adil bir şekilde 

dağıtılıp dağıtılmadığı, ülke ekonomisinin büyümesine ve kalkınmasına yönelik gerçekleştirilecek 

amaçların vergiler, kamu harcaması, borçlanma ve bütçe politikası aracılığıyla ne şekilde 

gerçekleştirileceği üzerinde durmaktadır. Bu anlamda, bu ana bilim dalında dünya genelinde ve Türkiye 

özelinde genel ekonomik yapının analiz edilmesi özellikle ekonomik istikrarsızlıkların yaşandığı kriz 

dönemleri dikkate alınarak sorunların nereden kaynaklandığının tespit edilmesi ve dünyadaki bilimsel 

çalışmalar da takip edilerek ekonomik sorunlara çözüm yolları bulmak amacıyla oluşturulmuştur.  

Kamu kesiminin topladığı gelirlerin verimli ve etkin olması ve toplanan gelirlerin ülkenin 

ihtiyacına uygun bir şekilde dağıtımının sağlanması kaynakların doğru kullanımı açısından son derece 

önemlidir. Bu sebeple vergi hasılatının hangi yöntemler kullanılarak artırılabileceği ve toplanan 

vergilerin adil ve ekonomik konjonktüre uygun olarak alınması gerektiği önem arz etmektedir. Mali 

iktisat ana bilim dalı bu konuda da eğitim görecek öğrencilere gerekli bilimsel donanımı sağlamak üzere 

oluşturulmuştur.  

Gaziantep ilinde 5 adet organize sanayi bölgesi ve 1000’e yakın firma sayısı bulunmaktadır ve 

yaklaşık olarak 140.000 kişi bu organize sanayilerinde istihdam edilmektedir. Organize sanayileri 

bulundukları bölgelerin kalkınmasında doğrudan etkili olurken ülke kalkınmasında da önemli bir yere 

sahiptir. Bu açıdan organize sanayilerinde iş hacminin genişlemesi, yatırımların artması ve istihdam 

imkanlarının çoğaltılması o bölge kadar Türkiye’nin ekonomik geleceği açısından da önem arz 

etmektedir. Mali iktisat ana bilim dalı olarak ekonominin genel gidişatı içerisinde organize sanayinin 

mali ve ekonomik sorunlarının irdelenmesi ve kısıtlı finans imkanlarının ne şekilde arttırılabileceği ve 

hangi yatırım alanlarının daha doğru olduğu konusunda rehberlik edecektir.  

Mali İktisat Ana bilim dalı Organize sanayilerin ortak problemi olarak bahsedebileceğimiz 

muhasebe ve vergi alanında nitelikli eleman yetersizliği hususunda destek sağlayacaktır. Bu ana bilim 

dalı vergi teşvikleri, vergi indirim, istisna ve muafiyetleri konularında yeterli teorik bilgiye sahip ve 

uygulamada bu tarz vergisel avantajlardan yararlanarak firmalara yatırım yapmaları için gerekli olan 

kaynak ve sermayenin nasıl sağlanabileceği hususunda faydalı olabilecek nitelikli maliye bilim 

uzmanları yetiştirmeyi amaç edinmiştir.  

Programa öğrenci kabulü için Üniversitelerarası Kurul’ca çıkarılan Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliği ve Gaziantep Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde 

belirtilen koşullar geçerlidir. Mali İktisat tezli yüksek lisans programı bir eğitim-öğretim dönemi 60 

AKTS kredisi olmak üzere yedi ders, seminer dersi ve tez çalışması olmak üzere toplam 120 AKTS 

kredisinden oluşur. Öğrenci mezun olmak için Yükseköğretim Kurulu’nun 29690 sayılı Lisansüstü 

Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nde belirtilen şartları, Gaziantep Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Uygulama Esasları ve Yönetmeliği’nin şartlarını, Gaziantep Üniversitesi sınav yönetmeliği 

koşullarını sağlamak zorundadır. Öğrenciler birinci yarıyılda 4 ders (32 AKTS kredisi), ikinci yarıyılda 

4 ders ve seminer (38 AKTS kredisi) aldıktan sonra, uzmanlık alanı ve tez dersine geçerler. Tezsiz 

yüksek lisans için ise, öğrenciler birinci dönem 5 (40 AKTS kredisi) ve ikinci dönem 5 (40 AKTS 

kredisi) olmak üzere 10 ders almak zorunda ve bir dönem projesi (20 AKTS kredisi) tamamlayıp teslim 

etmek zorunda olup, 100 AKTS kredisi ile mezun olacaklardır. Tezsiz yüksek lisans en çok üç yarıyılda 

tamamlanır. Tezli yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu 

programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp 

yaptırmadığına bakılmaksızın dört yarıyıldır. Program en çok altı yarıyılda tamamlanır. 
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MÜZİK BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI 

Türk müziğinin uluslararası alanda tanıtımına katkı sağlamak amacıyla 2019 yılında açılan Müzik 

Bilimleri programımız, 2023-2024 öğretim yılı itibariyle altıncı kez öğrenci alımı yapmayı 

planlamaktadır. Açıldığı günden bu yana toplam 34 öğrencinin öğrenim gördüğü program şimdiye kadar 

10 akademik çalışmayı başarıyla sonuçlandırmış ve yayınlamıştır. Disiplinler arası çalışmaları öncelik 

olarak hedef alan programımız kapsamında müzik bilimleri alanındaki deneyimli öğretim üyelerimizin 

yanı sıra güzel sanatlar, eğitim bilimleri ve iletişim gibi farklı disiplinlerdeki öğretim üyelerinden de 

destek alınarak çalışmalar yürütülmektedir. 

Programımızın en temel amaçları; 

➢ Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde müzik bilimleri ve Türk müziği özelinde disiplinler arası 

çalışmalar yaparak dünya müzik kültürüne katkıda bulunmak,  

➢ Çok yönlü ve oldukça zengin bir yapısal özelliğe sahip olan Türk Müziğinin; müzikal, sanatsal, 

kültürel, sosyal vb. özelliklerine ilişkin bilimsel çalışmalar yapmak ve bu konularda alanında 

uzman müzik bilimciler yetiştirmek,  

➢ Türk müziğinin tanıtımına yönelik yerel, ulusal ve uluslararası bilimsel projeler 

gerçekleştirmek, Türk müziğine yönelik derleme çalışmaları yapmak ve tespit edilen kültürel 

malzemeleri sınıflandırılmak, 

➢ Yurtdışındaki üniversitelerle iş birliği kurarak ortak çalışmalar yapmak, değişim programları 

çerçevesinde alanla ilgili dünyadaki gelişmeleri takip etmek. 

 

ÖZEL HUKUK ANA BİLİM DALI 

Özel Hukuk anabilim dalı; yüksek lisans öğrencilerine ileri düzey uzmanlık bilgisi kazandıran 

bir hukuk dalıdır. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü nezdinde Özel Hukuk Anabilim Dalı 

bünyesinde, kendisini özel hukuk alanında geliştirmek isteyen hukuk fakültesi mezunlarının lisans 

düzeyinde aldıklarından daha yoğun, detaylı ve kapsamlı bir eğitim almaları amaçlanmaktadır. Bu 

kapsamda Özel Hukuka ait genel anabilim dalları olan Medeni Hukuk, Ticaret Hukuku, İş ve Sosyal 

Güvenlik Hukuku, Milletlerarası Özel Hukuk, Medeni Usûl ve İcra ve İflas Hukukuna ilişkin en güncel 

tartışma konularını ve mevzuat düzenlemelerini bünyesinde barındıran dersler bulunmaktadır. Genel 

anabilim dalları yanında, bu dallar içinde yer alan daha özel nitelikli konularda (marka hukuku, rekabet 

hukuku, kira hukuku, iş sözleşmesi hukuku) öğretim üyeleri tarafından ders olarak verilmektedir. Bu 

alanlarda açılan dersler, yüksek lisans öğrencilerinin doktrinde yer alan görüş ve tartışmaları, lisans 

düzeyinde olduğundan daha ayrıntılı ve geniş bir biçimde ele almalarına, araştırmalarına ve 

incelemelerine olanak tanımakta, akademik araştırma ve yazım yeteneklerinin gelişmesini 

sağlamaktadır.  

Derslerde öğretim üyeleri, adayların mevcut kavram ve kurumlar hakkında eleştirel yaklaşım 

geliştirmelerini, gelişmeleri takip ederek yeni düşünceleri teşhis edebilmelerini ve tanımlayabilmelerini, 

çalışmaları sonunda oluşturdukları özgün düşüncelerini savunabilmelerini teşvik etmektedirler. 

Programın ayırt edici bir özelliği de Bilimsel Araştırma Metotları ve Seminer Derslerinin dışında diğer 

tüm derslerin seçimlik olması, böylece öğrenciye uzmanlaşmak ve derinleşmek istediği alanı belirleyip 

buna ilişkin dersleri seçmesinde özgür bir alan bırakmasıdır. Bu yöntemle öğrenciler, özel hukukun 

bireylerarası ilişkileri düzenleyen geniş çalışma alanında özellikle ilgilerini çeken ya da üzerine 

yoğunlaşmak istedikleri dersleri seçmek suretiyle eğitim gördükleri programı kendilerine özgü 

kılabilmektedirler.  

 



2021-2023 Yılı SBE Faaliyet Bülteni Sayfa 21 
 

RESİM ANA SANAT DALI 

2019-2020 eğitim öğretim yılında Güzel sanatlar resim ana sanat dalı alanında yürütülen eğitim 

ve öğretim faaliyetlerini kaliteli ve üstün bir konuma ulaştırmak amacıyla kurulmuştur. Güzel sanatlar 

resim ana sanat dalı alanında gerekli güncel bilgi donanımına sahip, eleştirel düşünebilen, akademik 

düzeyde araştırma yapabilen ve bilgi üretebilen sanatçılar yetiştirmek. Bu amaçları gerçekleştirmek için 

aşağıdaki hedeflere odaklanılmıştır. 

• Güzel sanatlar resim ana sanat dalı alanında yapılan ulusal ve uluslararası akademik 

çalışmaların takip edilmesi,  

• Öğrencilere akademik çalışmaları değerlendirme ve sentezleme yeteneği kazandırılması, 

• Yerel ve evrensel konjonktürlerin değişimi ve dönüşümü dikkate alınarak öğrencilerin estetik 

bakış açılarını geliştirilmelerine katkıda bulunulması, Uluslararası iş birliği programları çerçevesinde 

akademik faaliyetler sürdürerek toplumsal ihtiyaçları göz önünde tutan çalışmalar yapılması.  

Vizyonumuz, Güzel sanatlar resim alanında ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan çalışmaları 

takip ederek katkılarda bulunmak. Geleceğin sanatçılarını akademik kültürü edinebilecekleri öncü bir 

yüksek lisans programı olmaktır.  

Misyonumuz, Güzel sanatlar resim ana sanat dalı ile ilgili konularda ulusal ve uluslararası 

düzeyde yapılan çalışmaları tanımak/tanıtmak. Öğrencilerin bu çalışmaları eleştirel ve özgün bir bakış 

açısıyla değerlendirmelerini teşvik edecek ve sağlayacak akademik bir ortam sunmak. Çağın 

ihtiyaçlarına duyarlı özgün bilgi üreten, bilimsel ve sanatsal faaliyetlere aktif katılımda bulunan topluma 

rehberlik edecek sanatçılar yetiştirmektir.  

Programınıza öğrenci alımında, Gaziantep Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği geçerlidir ve 10. maddesinin 1. fıkrası gereğince, Yüksek Lisans Programına 

başvurabilmek için adayların bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Yönetmeliğin 10. 

maddesinin 3. fıkrasına göre, Güzel sanatlar fakültelerinin ve konservatuvarın enstitülerdeki 

anabilim/ana sanat dallarındaki tezli yüksek lisans programlarında ALES puanı aranmaz. Aynı 

yönetmeliğin 10. maddesinin 10 fıkrasına göre, Güzel sanatlar fakültesi ile konservatuvara bağlı enstitü 

anabilim/ana sanat dallarının yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde; yerleştirme puanı, adayın 

lisans mezuniyet not ortalamasının %50’si ve mülakat puanının %50’si değerlendirmeye alınır.  

Programa başvuran adayların hesaplanan notları, altmıştan (60) az olmamak koşulu ile en 

yüksekten başlanarak sıralanır ve Enstitü Anabilim Dalınca ilan edilen kontenjan sayısı, en yüksek 

nottan başlanarak doldurulur.  

Mezunlarımızda oluşturmaya çalıştığımız kazanımlar şu şekildedir  

Mezunlarımız bilgi düzeyinde:  

1. Güzel sanatlar resim ana sanat dalı alanındaki kuramsal ve uygulamaya dönük içerik bilgisine 

sahiptir.  

2. Alanına ait bilimsel çalışmaları tanır ve kullanır.  

3. Alana ait geleneksel ve güncel bilgiyi yorumlar.  

4. Alanında kullanılan çağdaş akademik yaklaşımları ve metotları bilir ve uygular.  
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5. Disiplinler arası araştırma ve çalışma yapacak bilgiye sahiptir Beceri düzeyinde:  

6. Güzel sanatlar resim ana sanat dalı alanında edindiği kuramsal ve uygulamaya dönük bilgileri 

kullanır.  

7. Alanına ait bilimsel çalışmaları yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.  

8. Alanında yeni ve özgün fikirler geliştirebilir.  

9. Alana ait formasyonunu uygulama alanına dönüştürür.  

10. Uygulamaya dönük bilimsel ve sanatsal araştırmalar yapar.  

11. güncel ve toplumsal problemleri yorumlar ve çözümler. Yetkinlik düzeyinde:  

12. Alanında uzmanlık gerektiren çalışmaları bağımsız olarak yürütür.  

13. Alana ait edindiği bilgileri, bilimsel ve sosyal değişimleri dikkate alarak yorumlayıp 

sorgular. 

14. Alanı ile ilgili karşılaştığı sorunlara çözmek için yeni yaklaşımlar geliştirir.  

15. Alanıyla ilgili ve diğer disiplinlerdeki gelişmeleri izleyebilecek bir bilimsel okuryazarlık 

yeterliğine sahiptir.  

16. Dini, ahlaki ve toplumsal değerlere duyarlıdır.  

17. Sadece alanındaki çalışmaları değil, sosyal ve beşeri bilimlere yönelik diğer yenilik ve 

gelişmeleri takip ederek, bu alanlardaki aktivitelere katılır. 

 

SANAT VE TASARIM ANA SANAT DALI 

Ana Sanat Dalımız 2019-2020 Güz yarı yılından bu yana öğrenci kabul etmektedir. Mevcut 76 

aktif öğrencimiz bulunmakta olup, 2023-2024 güz yarıyılında 22 öğrenci daha kabul edilecektir.  

Ana Sanat Dalımıza; Sanat ve Tasarım eğitimi veren Fakülteler, İletişim Fakülteleri ve Eğitim 

Fakültelerinin Resim-iş Öğretmenliği programlarından lisans derecesini almış öğrenciler kabul edilir.  

Ana Sanat Dalı Akademik Kadromuzda; Resim, Radyo, Televizyon ve Sinema, Tekstil ve Moda 

Tasarımı, Halı Tasarımı ve Seramik ve Cam Bölümlerinden Öğretim Üyeleri ders vermektedir.  

Öğrencilerimizin Farklı sanat ve tasarım disiplinlerini anlama, analiz etme, sentezleme, 

kendilerini geliştirebilmeyi öğretme ve yeni teknolojileri kullanmayı isteyen adaylara sanat ve tasarım 

olgusunu aktarmaktır. Çağdaş dönemde sanat ve tasarım uygulamalarında, eserlerde daha güncel ve 

farklı ifadeler yaratılması için farklı disiplinlerin bir arada kullanıldığı çok disiplinli bir yaklaşım 

izlenmektedir. Sanat ve Tasarımın programımızda farklı disiplinlerinden zengin bir programla 

öğrencilere teori ve uygulama alanlarında üst düzey bir eğitim verilmektedir. Programın disiplinler arası 

yapısı sayesinde kültür-sanat alanının çeşitli kurumlarında ve serbest olarak sanatçı, tasarımcı, küratör, 

yönetici ve akademisyen gibi çok çeşitli pozisyonlarda insan yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
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SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Lisansüstü programları;   

•Tezli Yüksek Lisans 

•  Tezsiz Yüksek Lisans 

•  Doktora 

olmak üzere üç programdan bulunmaktadır. Bu programlarda sosyal bilimlerin birçok alanıyla ilgili 

içerikler yer almaktadır. Özellikle kentleşme ve çevre sorunları, siyaset ve sosyal bilimler, yönetim ve 

hukuk bilimleri gibi alt bilim dallarıyla birlikte toplumun farklı sorunlarına ilişkin ciddi akademik 

çalışmalar yapılmakta ve tezler üretilmektedir. Bu bağlamda siyaset bilimi ve kamu yönetimi anabilim 

dalı farklı disiplinlerle de ilişki kurarak interdisipliner çalışmalara da yer vermektedir. Gerek ampirik 

gerekse de teorik çalışmalar çerçevesinde üretmiş olduğu bilgi ve birikimi akademik camia ve ilgili 

paydaşlarla da paylaşmaktadır.  

Ayrıca lisansüstü eğitim gören öğrencilerine bilgi, beceri, uzmanlık noktasında ciddi kazanımlar 

sağlayarak, bir taraftan bilime katkı sağlamakta diğer tarafta akademik camianın ihtiyaç duyduğu insan 

kaynağını yetiştirmektedir. Bu çerçevede siyaset bilimi ve kamu yönetimi anabilim dalı bilimsel 

tartışmalar, uygulamada ortaya çıkan güncel sorunlar, yenilikçi ve yeniden yapılandırmaya ilişkin model 

geliştirmeler, kurumsal ve uygulamalı beceriler geliştirmek ve gerektiğinde buna ilişkin kamu 

politikaları üretme kamu yöneticilerine önerilerde bulunmak, özgünlük adına disiplinler arası tartışma, 

tasarlama ve sonuç elde etmeye yönelik adımlar atma çabasında olmaktadır.  

Bu bağlamda anabilim dalımızda yer alan alt dalları da dikkate aldığımızda kamu yönetiminin birçok 

alanı, kamu politikaları, kent ve çevre sorunları, yerel yönetimler, siyasal ve sosyal sorunlar, hukuk ve 

temel haklar alanlarında Türkiye’de aynı düzeyde eğitim veren kurumlarla da iletişim içerisindedir. 

Anabilim dalımızda az da olsa öğretim üyesi eksikliği olmakla birlikte halihazırda 7 öğretim üyesi ve 3 

öğretim elemanı fiilen görev yapmaktadır. Eğitim ve öğretim süresince toplumsal sorunları dikkate 

alarak Covid-19, 15 Temmuz, akıllı kent vb. alanlarda panel, sempozyum, çalıştay olmak üzere birçok 

bilimsel faaliyet de yürütmektedir. Ayrıca akreditasyon çalışmaları bağlamında niteliksel anlamda 

gelişmeler de sürdürülmektedir. 
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SOSYOLOJİ ANA BİLİM DALI 

GENERAL INFORMATION  

OpeningYear/Term: 2020-2021 Fall  

Degree: Master  

ISCED Code: 3-31  

Type of Tuition: Formal Education Courses’  

Language: English  

Enrolling Students: 4  

Admission 

As defined in the Gaziantep University Institute of Social Sciences Graduate Study Regulations, the 

candidate students must,  

• be graduated from one of the departments as Sociology, Anthropology, Philosophy, Social Services, 

Psychology, Political Science and Public Administration,  

• get at least 55 (EA) score from “Academic Personnel and Postgraduate Education Entrance Exam” 

(ALES).  

• get at least 65 English language score from one of foreign language proficiency exams as YDS or 

YÖKDİL, or an equivalents core from exams which accepted by “Student Selection and Placement 

Center” (ÖSYM).  

• be successful in the inter view administered by the Department of Sociology 

*Foreign students are exempt from “Academic Personnel and Postgraduate Education Entrance Exam” 

(ALES) score.  

Recognizing Former Education 

For the lateral transfer to the Gaziantep University from a high ereducation institution in Turkey 

or a foreign country is considered the regulations of “Credit Transfers between Institutions and Double 

Major, Sub-branch, Transfer between Undergraduate or Associate Degree Programs at Higher 

Education Institutions” and rules and regulations defined by Gaziantep University Senate. 

 Special Conditions 

Graduates from a department except for Sociology are subjected to Scientific Preparation Program.  

Mission 

The mission of the sociology program is to provide students with a broad andactionable education 

applicable to a variety of career paths that includes research, writing, and critical thinking skills. 

Sociology offers students rigorous training to critically examine the social world, including groups, 

institutions, cultures, and interactions. We seek to train students interested in understanding social 
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dynamics, conducting their research, advocating for social justice, and addressing our society’s most 

pressing problems.  

Vision 

In the sociology program, our vision is to support students on their path to becoming informed, well 

rounded, and influential members of our society by providing them with a rigorous curriculum where 

they can see themselves andt heir future life trajectories represented. We believe that the skills provided 

by an education in sociology are a public good, and we hope our students go on to be theleaders of 

tomorrow, working for a more innovative, inclusive, just, and sustainable future.  

 

SPOR YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI 

 Spor yönetimi programımız, tezli ve tezsiz yüksek lisans programı olarak ikiye ayrılmaktadır. Genç ve 

engin uzman spor yöneticisi yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Aynı zamanda bu program sayesinde 

öğrencilerimiz spor ile ilgili kamu ve özel kurumlarda, spor kulüplerinde, spor pazarlaması ve spor 

ekonomisi gibi spor endüstrisinde bulunan şirketlerde, spor organizasyonlarının olduğu tüm özel ve 

kamu kurum ve kuruluşlarında hizmet verebilecek ve bu hizmetler içerisinde sağlık ve rekreasyon 

etkinliklerini başarılı bir şekilde sunabilecek deneyimli birer kaliteli uzman eleman olmaktadırlar. 

Programımızda öğrencilerimizi spor yönetimi üzerinde uzmanlaştırmak amacıyla alanında uzman ve 

kalifiyeli öğretim elemanları hukuk, yönetim, organizasyon, rekreasyon, medya, iktisat, iletişim, 

pazarlama, işletme gibi ana konuları spor ile bağdaştırarak derslerini vermekte ve etkili iletişim 

becerileriyle öğretim hayatında öğrencilere lisans dönemi sonrasında yüksek lisans düzeyinde destek 

olmaktadırlar.  

2 yıllık tezli tüksek lisans ve 1 yıllık tezsiz yüksek lisans eğitim programı sonucunda öğrencilerimiz 

mezun olduklarında “Uzman Spor Yöneticisi” unvanına sahip olmaktadırlar.  Uzman Spor Yöneticisi 

olarak mezun olan öğrencilerimiz, yönetici ve uzman olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı merkez ve taşra 

teşkilatlarında öğrenim ve uzmanlık alanlarına uygun hizmet birimlerinde, farklı seviyelerde uzman 

yönetici olarak amatör ve profesyonel spor kulüplerinde, özel ve kamu kuruluşlarında ve yerel 

yönetimlerin ilgili kadrolarında herhangi bir birimin sportif faaliyetlerinin organizasyon ve 

uygulamalarında,  ayrıca turistik otellerde, işletmelerde rekreasyon faaliyetlerini planlama, spor 

organizasyonlarını düzenleme ve yönetme hizmetlerini yürütmek üzere profesyonel spor yöneticisi 

olarak görev alabilirler. Ayrıca, akademik alanda kariyer yapan mezunlarımız tezli yüksek lisans 

eğitimleri esnasında, üniversitelerin beden eğitimi ve spor ile ilgili birimlerinde ve spor bilimleri 

fakültelerinde akademisyen olarak görev alabilmektedirler. 

 

TARİH ANA BİLİM DALI 

 Tarih Anabilim Dalı'na bağlı olarak, Eskiçağ Tarihi, Ortaçağ Tarihi, Osmanlı Müesseseleri ve 

Medeniyeti Tarihi, Genel Türk Tarihi, Yeniçağ Tarihi, Yakınçağ Tarihi ve T.C. Tarihi bilim dallarında 

tezli yüksek lisans, Anabilim Dalı'na bağlı olarak doktora ve tezsiz yüksek lisans eğitimi-öğretimi 

verilmektedir.  

Tezli Yüksek Lisans Programı  

Türkçe eğitim veren tezli yüksek lisans programımız en az 2 yıl (4 dönem), en fazla 3 yıl (6 

dönem) sürmektedir. Tezli yüksek lisans programımızdan mezun olabilmek için ders dönemlerindeki 
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ilgili derslerden, uzmanlık alan derslerinden ve tez yönetimi derslerinden başarılı olmak gerekir. 

Program sonunda hazırlanan tez, jüri üyeleri huzurunda savunulup başarılı olunduğu takdirde yüksek 

lisans diploması almaya hak kazanılır. Mezun olabilmek için genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en 

az 2.50 olması gerekmektedir. Ders döneminde yıl boyunca iki ara sınav ve iki final sınavı 

yapılmaktadır. Tezli yüksek lisans programımızdan mezun olanlar, ilgili diğer şartları da sağlayarak 

tezli yüksek lisans diplomalarıyla doktora programlarına başvurabilmektedir.  

Tezsiz Yüksek Lisans Programı  

Türkçe eğitim veren Tarih Bölümü tezsiz yüksek lisans programımıza, dört yıllık fakülte 

mezunu adaylar müracaat edebilmektedir. Bu Programa müracaat için ALES puanı istenmemekte ve 

Yabancı Dil artı aranmamaktadır. Programımız en az 1 yıl (2 dönem), en fazla bir buçuk yıl (3 dönem) 

sürmektedir. Tezsiz yüksek lisans programımızdan mezun olabilmek için toplam 10 ders (zorunlu 

SBE501 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Etik dersi dahil) ve dönem projesinden başarılı 

olmak gerekmektedir. Derslerini başarıyla tamamlayan öğrenciler, Tarih Bölümü Tezsiz Yüksek Lisans 

diploması almaya hak kazanırlar.  

Doktora Programı  

2013 yılında açılan doktora programımızın öğretimi en az 4yıl (8 yarıyıl), en fazla 6 yıl (12 

yarıyıl) sürmektedir. Türkçe eğitim veren doktora programımızdan mezun olan öğrencilerimiz doktor 

unvanı alırlar. Doktora programımızdan mezun olabilmek için ders dönemlerindeki ilgili derslerden, 

doktora seminerinden, doktora yeterlik yazılı ve sözlü sınavlarından, tez önerisinden, uzmanlık alan 

derslerinden ve tez yönetimi derslerinden başarılı olmak gerekir. Program sonunda hazırlanan tez, jüri 

üyeleri huzurunda savunulup başarılı olunduğu takdirde doktora diploması almaya hak kazanılır. Mezun 

olabilmek için genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gerekmektedir. Doktora 

programımızdan mezun olan öğrencilerimiz, ilgili üniversitelerin atanma kriterlerini sağladıkları 

takdirde akademik kadrolara başvurma hakkı elde edebilmektedir.  

Misyon-Vizyon  

Tarih Anabilim dalı, tarih alanında yeterli bilgi ve donanıma sahip, tarihi eleştirel bir bakış 

açısıyla, nesnel bir şekilde araştıran ve bu doğrultuda değerlendirmeler yapabilen tarihçiler yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. Alanında uzmanlaşıp nitelikli yayınlar yapabilecek ve alanına yeni katkılar 

sağlayabilecek tarihçilerin akademik olarak gelişimlerini teşvik etmek de lisansüstü programlarımızın 

öncelikli hedefleri arasındadır. 

 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI 

Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalında 2011-2012 Bahar döneminde eğitim öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. Bu tarihten itibaren faaliyette olan bir adet tezli yüksek lisans programı ve bir 

adet doktora programı bulunmaktadır. Ana bilim dalı içerisinde sekiz tane bilim dalı vardır. Bunlar: 

Tefsir, Kur’ân-ı Kerim ve Kıraât, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, Arap Dili ve Belagatı, İslam Mezhepleri 

Tarihi ve Tasavvuf bilim dallarıdır. Ana bilim dalımızda 13 Öğretim Üyesi, 6 Öğretim Görevlisi ve 9 

Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Hali hazırda tezli yüksek lisans programımızda 95, doktora 

programımızda ise 38 aktif öğrenci kayıtlıdır. Son üç yılda tezli yüksek lisans programından 29 öğrenci, 

doktora programından ise 8 öğrenci mezun etmiş bulunmaktayız.  

Ana bilim dalının amacı alanda yürütülen eğitim ve öğretim faaliyetlerini kaliteli ve üstün bir 

konuma ulaştırmaktır. Bunun yanı sıra Temel İslam Bilimleri alanında gerekli bilgi donanımına sahip, 
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eleştirel düşünebilen, akademik düzeyde araştırma yapabilen ve bilgi üretebilen uzmanlar yetiştirmek 

ve toplumu dini konularda aydınlatmak hedeflenmektedir. Söz konusu hedefleri gerçekleştirme 

noktasında ilahiyat alanında ulusal ve uluslar arası düzeyde yapılan akademik çalışmaları takip etmek, 

Öğrencilere akademik çalışmaları değerlendirme ve sentezleme yeteneği kazandırmak, yerel ve evrensel 

şartların değişimi ve dönüşümü dikkate alınarak öğrencilerin analitik bakış açılarını geliştirilmelerine 

katkıda bulunmak ve uluslararası işbirliği programları çerçevesinde akademik faaliyetler sürdürerek 

toplumsal ihtiyaçları göz önünde tutan çalışmalar yapmak son derece önem arz etmektedir. Ana bilim 

dalı olarak belirlediğimiz hedefleri gerçekleştirme noktasında yoğun bir gayret içerisindeyiz. 

 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANA BİLİM DALI 

Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı (ABD) yüksek lisans programı, 2013-2014 eğitim 

döneminde Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılmıştır. Turizm İşletmeciliği 

ABD’da Tezli Yüksek Lisans ile Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan) programlarında eğitim-öğretim 

yapılmaktadır.  

Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programı’nın amacı, sürekli gelişme anlayışı, 

gerçekleştirdiği bilimsel ve uygulamalı araştırma yaklaşımı rehberliğinde turizm ile ilgili gelişmeleri 

inceleyecek, yeni sistemler geliştirecek, geleceğe ışık tutacak uygulamaları gerçekleştirebilecek ve bu 

birikimle aldığı yüksek lisans eğitimiyle Türkiye’yi temsil edecek düzeyde kaliteli ve donanımlı 

turizmciler ve yeni öğretim elemanları yetiştirmektir. Bunun yanında ülkemizde toplumun turizm 

konusunda bilgilendirilmesini sağlayacak, konferanslar, seminerler ve paneller düzenleyerek bu 

alandaki bilimsel birikime katkılar sağlamak bir diğer amacıdır.  

Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programına kabul edilebilmek için Gaziantep 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisans Üstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin öngördüğü ve 

Gaziantep Üniversitesi Senatosu'nun belirlediği koşullar doğrultusunda lisans seviyesinde diploma 

sahibi olmak, ALES sınavından geçerli not almak, Anabilim dalı tarafından yapılan mülakat/bilim sınavı 

başarılı olmak gerekir. Kabul alan öğrenciler Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Lisansüstü Yönetmeliğinin öngördüğü ve Gaziantep Üniversitesi Senatosu'nun belirlediği şartlar 

doğrultusunda belirlenir. Toplam 21 krediden az olmamak koşuluyla (120 AKTS kredisi), en az yedi 

adet ders, bir seminer dersi ve tez çalışmasını tamamlamış olmak şartıyla mezun olurlar. Programı 

başarıyla tamamlayarak mezun olanlar “bilim uzmanı” unvanını alırlar. Konaklama işletmeleri, Seyahat 

işletmeleri, Ulaştırma işletmeleri, yiyecek-içecek işletmeleri, bankacılık gibi alanlarda faaliyet gösteren 

işletmelerin yanı sıra akademi ve diğer eğitim alanlarında çalışma olanakları bulunmaktadır. Turizm 

İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programında 2022 yılı itibariyle öğretim üyeleri tarafından yönetilen 

67 tez sunularak kabul edilmiştir. 2023 yılı itibariyle 47 öğrenci kayıtlı olup eğitimine devam etmektedir.  

Turizm İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan) Programının amacı, öğrencinin bilimsel 

araştırma yaparak bilgiye erişme, ilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneğini kazanmasını 

sağlamaktır. Turizm İşletmeciliği Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programında Turizm 

İşletmeciliği alanına ilişkin temel uzmanlık dersleri verilmektedir. Buna bağlı olarak, öğrencilerin 

turizm alanındaki bilgi ve deneyimlerini en üst düzeye çıkarmak ve hızla gelişmekte olan bu alanda 

onlara yeni bir vizyon kazandırmak amaçlanmaktadır. Programa kabul edilebilmek için Gaziantep 

Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisans Üstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin öngördüğü ve 

Gaziantep Üniversitesi Senatosu'nun belirlediği koşullar doğrultusunda lisans seviyesinde diploma 

sahibi olmak gerekir. Toplam 30 krediden az olmamak koşuluyla (90 AKTS kredisi), en az on adet ders, 
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bir projesini başarıyla tamamlamış olmak şartıyla mezun olurlar. 2023 yılı itibariyle 64 öğrenci kayıtlı 

olup eğitimine devam etmektedir. 

 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANA BİLİM DALI 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne bağlı anabilim dallarından olan Türk Dili ve 

Edebiyatı Anabilim Dalı 2000 yılından bu yana yüksek lisans programına, 2015 yılından bu yana ise 

doktora programına öğrenci kabul etmektedir. Lisansüstü programlarda Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili, 

Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı ve Türk Halk Bilimi alanlarında öğrenci 

yetiştirilmektedir. Anabilim dalımızda ders veren 5 Prof. Dr., 7 Doç. Dr. ve 4 Dr. Öğr. Üyesi 

bulunmaktadır.  

İsteyen öğrenciler için lisansüstü tezler Üniversitemizin BAP birimince 

projelendirilebilmektedir. Üretilen lisansüstü tezler ve bu tezlerle ilgili yayınlar Anabilim Dalımızın 

başarılı şekilde yürütüldüğünü göstermektedir. Ayrıca, anabilim dalı olarak Somut Olmayan Kültürel 

Miras alanında YÖK'ün 100/2000 öncelikli alanlar doktora burs programına kabul almış bulunmaktayız. 

Bu çerçevede 3 doktora öğrencimiz burslu olarak tezlerine devam etmektedir. Lisansüstü öğrenciler 

öğretim elemanlarının yürütücülüğündeki projelerde bursiyer olarak çalışma ve kendilerini geliştirme 

imkânına sahiptirler. Gaziantep'in Irak ve Suriye'ye olan yakınlığı bu bölgelerden çok sayıda öğrencinin 

üniversitemiz yanında anabilim dalımızı da tercih etmesine sebep olmakta, mezun ettiğimiz yahut 

devam eden çok sayıda yabancı uyruklu öğrencimiz bulunmaktadır. 

 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS ANA BİLİM DALI 

1. GENEL BİLGİ  

(Tezli - Tezli İ.Ö) 

 Açıldığı Yıl/Dönem: 2020-2021  

Düzey: Yüksek Lisans  

ISCED Kodu: 314/343  

Öğretim Türü: Örgün Öğretim  

Eğitim Dili: Türkçe  

Mevcut Öğrenci Sayısı: 38  

Vizyon  

Disiplinler arası bir program olan uluslararası ticaret ve finans alanında yapılan çalışmaları takip 

ederek alanla ilgili bilimsel çalışmalar yapmak. Bilimsel yeterliliğe sahip uzmanların yetişmesine 

katkıda bulunacak bir yüksek lisans programı olmak.  
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Misyon  

Uluslararası ticaret, uluslararası iktisat ve finans konularında ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma 

yapmak, yapılan araştırmaları yorumlamak ve değerlendirmek. Öğrencilerin bu çalışmaları eleştirel ve 

özgün bir bakış açısıyla analiz etmelerini teşvik edecek ve sağlayacak akademik bir ortam sunmak. 

Özgün bilimsel faaliyetlere aktif katılımda bulunan uzmanlar yetiştirmek.  

2. AMAÇ VE HEDEFLER  

 

Uluslararası ticaret ve finans yüksek lisans programında uluslararası becerilere sahip ve bilgiyi doğru 

kullanabilen ve analiz yeteneğine sahip insan kaynağının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Küresel 

ölçekte oluşan sosyokültürel, teknolojik, ekonomik ve politik farklılıkları anlamlı kılacak disiplinler 

arası bu program ile elde edilecek çağdaş bilgilerin iş dünyasında da verimliliği artırıcı bir karşılığının 

olması beklenmektedir. Bölümün aynı zamanda söz konusu birikimi akademik alanda kullanmak isteyen 

bilim insanlarının gelişmesine katkıda bulunacağı düşünülmektedir.  

 

Program mezunları, güçlü bir uluslararası ticaret ve finans bilgisine sahip, teorik bilgileri uygulamaya 

kolaylıkla döndürebilen, küresel ticaret süreçleri ile uluslararası ekonomi ve finans çevreleri arasındaki 

etkileşimi değerlendirebilen ve bu yönde etkin karar verebilme gücüne sahip, risk yönetimi etkin, 

uluslararası finansal araçlarını kullanabilen ve yönetebilen yöneticiler olarak uzmanlaşacaklardır. Buna 

ek olarak, çok uluslu ve uluslararası işletmelerde ortaya çıkan sorunları kavrayabilme ve çözüm 

üretebilme yetisine de sahip olacaklardır.  

 

3. ÖĞRENME KAZANIMLARI 

 

Bilgi  

1. Uluslararası ticaret alanındaki teorik ve uygulamaya dönük bilgilere sahiptir.  

2. Alanla ilgili bilimsel çalışmaları tanır ve kullanır.  

3. Alana ait verileri yorumlar.  

4. Alana ait güncel verileri ve bilgiyi yorumlar  

Beceri  

1. Disiplinler arası yorum ve uygulama yeteneğine sahiptir.  

2. Alanında kullanılan ekonometrik yöntem ve istatistiği bilgi ve analiz tekniğine hâkimdir.  

3. Alanına ait özgün fikirler geliştirebilir.  

Yetkinlik  

1. Diğer disiplinlerle ilgili çalışmaları takip edip, yorumlayabilir.  

2. Finansal okuryazarlık bilgisine sahiptir.  

3. Uluslararası ticaret ve iktisat alanındaki güncel bilgileri analiz eder.  

 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ANA BİLİM DALI 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ana Bilim Dalı lisansüstü programlarının amacı, uluslararası ticari 

belgeleri tanıyan, teslimat ve ödeme formlarını ticari prosedürde uygulayan, tedarik, üretim ve satış 

süreçlerini yöneten, aynı zamanda akademik olarak gelişen bireyler yetiştirmektir.  

Mezunlarımız, firmaların dış ticaret, üretim, depolama, nakliye bölümlerinde, satış uzmanı, bölge 

satış sorumlusu, satın alma uzmanı, lojistik uzmanı, dış ticaret elemanı, tedarik zinciri uzmanı, 

ithalat/ihracat sorumlusu gibi unvanlarla firmalarda görev almaktadır.  
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2009 yılından itibaren Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalında Yüksek Lisans programına 

öğrenci alınmıştır. 2017’de doktora öğrencisi almış, 2019-2020 Eğitim-öğretim yılı güz dönemi tezsiz 

yüksek lisans öğrencisi almıştır.  

Bölümümüzde 5 profesör, 2 doçent, 1 doktora öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi görev 

yapmaktadır. Ayrıca tezli yüksek lisans programında 47, tezsiz yüksek lisans programında 99, doktora 

programında ise 25 öğrencimiz aktif olarak eğitim görmektedir. 

 

ULUSLARARASI TİCARET VE PAZARLAMA ANA BİLİM DALI 

Uluslararası ticaret önemi gün geçtikçe artan, ekonomik kalkınmanın önemli öğeleri arasında yer 

almaktadır. Ulusal ekonomiler; yeni teknolojiler, uluslararası ticaret ve yatırımların önündeki azalan 

engeller, iletişim ve bilgi teknolojilerindeki gelişmeler sayesinde küresel ekonomiyle hızla 

bütünleşmektedir. Küreselleşmenin getirdiği rekabet olgusu günümüz ekonomik ve pazar koşullarında, 

işletmeler için uluslararası pazarları, yerel pazarlar kadar önemli kılmaktadır.  

Ayrıca işletmeler için Avrupa Birliği’ne giriş ve uyum sürecinde, bu süreç ile ilgili bilgi sahibi 

olmaları, uluslararası alanlarda var olabilmeleri için gerekli hale gelmiştir. Uluslararası pazarlar, yerel 

pazarlardaki pazar yapısından tüketici davranışlarına, ekonomik istikrardan coğrafi koşullara kadar 

değişken bir yapı arz etmektedir. Bu nedenle uluslararası pazarlarda yer alması zorunluluk haline gelen 

firmalar mevcut ürünlerine pazar aramanın yanında, hedef pazarlardaki tüketicilerin kültürel, ekonomik 

ve sosyal özelliklerine uygun mal ve hizmetler geliştirmek ve pazarlama programlarını bu farklılıklara 

göre hazırlamak ve uygulamak zorundadır.  

Programın amacı da bu sosyokültürel, teknolojik, ekonomik ve politik farklılıkları anlamlı kılacak 

profesyonelleri yetiştirmek üzere, alanın zorunlu kıldığı disiplinler arası bir yaklaşımı benimseyerek, 

farklı kültürel, ekonomik, politik ve sosyal ihtiyaçlar ile uluslararası ticaret ve pazarlama arasındaki 

bağlantıyı bilimsel bir açıklıkla ele almaktır.  

Bu şekilde programın, uluslararası farklılıkları anlamlandırabilen, bilgilerini pazarlama alanında 

kullanıp ticaret ve toplumlar arası farklılıkların ticari kazançlara dönüşümünde aydınlatıcı bir rol 

yüklenen, yeni iletişim teknolojilerini kullanabilen ve bunların uluslararası pazarlama ve ticaret 

açısından öneminin farkında olan yönetici, dış ticaret uzmanı, pazarlama yöneticisi gibi profesyonellerin 

yetiştirilmesine veya söz konusu birikimi akademik alanda kullanmak isteyen genç bilim insanlarının 

gelişmesine katkıda bulunacağı düşünülmektedir.  

Uluslararası Ticaret ve Pazarlama Anabilim Dalı disiplinler arası bir anabilim dalı olarak kurulmayı 

amaçlanmakta olup diğer anabilim dalları ile yakın bir iş birliği içerisinde bulunmaktadır. Özellikle 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik, İşletme, İktisat ve Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi Anabilim Dalları 

ile yürütülen iş birliği sayesinde, alt yapı gereksinmeleri de (derslik, kütüphane, toplantı salonu, sunum 

materyalleri vb.) sağlanmaktadır.  

Uluslararası Ticaret ve Pazarlama” Anabilim Dalı yüksek lisans programı, iktisat, işletme, lojistik, 

hukuk, sosyoloji ve iletişim gibi disiplinlerle bağıntılı bir biçimde bu alanlardaki gelişmelere uluslararası 

ticaret ve pazarlama bakış açısıyla ele almayı amaçlamaktadır. Bu alanda açılacak derslerin içeriğinde 

ilişki içindeki disiplinleri kapsamakla birlikte özellikle uluslararası yaklaşımların açığa çıkarılması ve 

tartışılması amaçlanmaktadır.  
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SON ÜÇ YILDA YAPILANLAR 
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SON 3 YILDA YAPILANLAR 

 

1. Enstitümüze bağlı ana bilim dallarında hazırlanan tezlerin belli bir plan ve sistem 

içerisinde yazılması için düzenlenmiş olan tez yazım kılavuzumuzu öğrencilerin daha 

rahat faydalanabileceği şekilde güncelledik. Güncellenen tez yazım kılavuzu Eylül 2023 

itibariyle öğrencilerimizin kullanımına açılacaktır. Ayrıca hazırlanan tezlerin 

uluslararası saygınlığının kazandırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.  
 

2. Öğrenim süreçleri boyunca öğrencilerimizin kullandıkları formlara yenileri eklenerek 

daha sistematik ve verimli bir hâle dönüştürüldü. Bu bölümdeki güncellemeler devam 

etmektedir. 

 

3. Seminer derslerinin daha verimli hâle getirilmesi amacıyla çalışma başlatılmış, sürecin 

enstitü tarafından kontrolünün gerçekleştirilebilmesi için seminer formu oluşturulmuş 

ve ana bilim dalları ile koordineli olarak çalışmalar hâlâ devam etmektedir. 

 

4. Enstitümüzün WEB sayfası öğrencilerin daha rahat faydalanabilmesi amacıyla 

güncellenmiştir. 

 

5. Enstitümüzde ana bilim dallarının kendilerine ait sayfaları oluşturulmaya başlanmış, 

ana bilim dallarının söz konusu sayfayı yapmaları beklenmektedir. 

 

6. Enstitümüzün kurumsal kimliğini güçlendirmek amacıyla logo çalışması tamamlanmış 

ve senatoya sunulmuştur. 

 

7. Enstitümüzün bütün hocalarına ulaşmak amacıyla e-mail havuzu oluşturulma 

çalışmaları devam etmektedir. 

 

8. Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde hazırlanan tezlerin Gaziantep Üniversitesi 

matbaasında basılması çalışmaları tamamlanmış olup, en kısa zamanda hayata 

geçecektir.  

 

9. Lisansüstü programlar el kitabı hazırlanmış ve son güncellemeler yapılarak basım 

aşamasına geçilecektir.  
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Yeni Açılması Planlanan Programlarımız: 

 

1 Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Ana Bilim Dalı (Disiplinler arası) Tezli Yüksek Lisans 

Programı 

 
2 İşletme Ana Bilim Dalı Bünyesinde Muhasebe ve Finansman Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

Programı 

 
3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı Bünyesinde Doktora Programı 

 
4 İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 

 

 

1 EYLÜL 2021-30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA SOSYAL BİLİMLER  

ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE AÇILAN ANA BİLİM DALLARI/PROGRAMLAR 

 

 

a. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan 

Eğitim 

b. Uluslararası Ticaret ve Ana Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim 

c. Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans 

d. Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans 

e. Maliye Ana Bilim dalı Tezli Yüksek Lisans 

 

Bu programların açılması için YÖKSİS’ ten başvuruda bulunmak üzere Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

*İdari ve akademik süreçlerin dijital kayıtlarının elde edilmesi, saklanması ve raporlanması için 

Bilgi İşlem ve Kütüphane ile ortak çalışmalarımız devam etmektedir. 
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1 EYLÜL 2021-30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA BAŞVURAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2021 2022 2023 

Sıra 

No Program Adı Tezsiz Tezli  Doktora Tezsiz Tezli  Doktora Tezsiz Tezli  Doktora 

1 Arkeoloji   3     9     1   

2 Ekonomi Hukuku 38 1   35 7   12 5   

3 Felsefe               1   

4 Felsefe Ve Din Bilimleri   1     4     1   

5 Gastronomi Ve Mutfak Sanatları   14     12     4   

6 Güvenlik Stratejileri Ve Yönetimi   11     13     8   

7 Havacılık Yönetimi (İngilizce)         1     4   

8 İktisat   7 3 3 11   4 6 3 

9 İletişim Ve Toplumsal Dönüşüm   18     14     7   

10 İngiliz Dili Ve Edebiyatı (İngilizce)   2     1     5   

11 İş Sağlığı Ve Güvenliği 112     91     52     

12 İşletme 77 14 2 64 20 11 46 8 11 

13 İşletme (İngilizce)   4     4     4   

14 Kamu Hukuku   8     5     1   

15 Kamu Yönetimi Ve Siyaset Bilimi 5 3     8     4   

16 Mali İktisat 11 1   5 7   4 7   

17 Medya Ve İletişim Sistemleri   3     1   1 1   

18 Muhasebe Ve Finansman                    

19 Müzik Bilimleri          4     7   

20 Özel Hukuk   1               

21 Resim               2   

22 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 17     8     37     

23 Sanat Ve Tasarım         4     12   

24 Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi 11     28 1   12     

25 Sosyoloji   2           1   

26 Spor Yönetimi             72     

27 Tarih   10 4 2 11 2   9 5 

28 Temel İslam Bilimleri   10 3   14 2   8 2 

29 Turizm İşletmeciliği 21 8   19 8   22 3   

30 Türk Dili Ve Edebiyatı  4 17 1 2 20 2 6 6 1 

31 Uluslararası Ticaret Ve Finans 2     10 2   10 2   

32 Uluslararası Ticaret Ve Lojistik 9 3   24 6 4 20 4 1 

33 Uluslararası Ticaret Ve Pazarlama 15 2   12     7     

T  O  P  L  A  M 
324 143 13 303 187 21 305 121 23 

480 511 449 
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Enstitümüzden Mezun Olan Bazı Doktora Öğrencilerimizin Yayınları  

Adı_28 Soyadı Program 

Makale/Yayın /Bildiri/ 

Kitap Bölümü Adı  Yayın Yeri 

Mezuniyet 

yılı 

HASAN 

HÜSEYİN İSLAM 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

Yeni Ahit' te ve Kur' an da 

Kutsal Ruh Kavramı 

Kafkas 

Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi 

Dergisi/2020 2020 

SELİM SAYGIN TARİH (DOKTORA) 

İlkçağlardan Modern 

Döneme Tarihten İzler Berikan Yayınevi 2020 

EYÜP CÜCÜK TARİH (DOKTORA) 

İnspector Ahmed Kemal 

Effendi's Visit to Europe 

to Obserce the Modersn  

Education Sysem (1850-

1951) 

İnternatıonal 

Conferance On 

Future Teaching 

& Educatıon  2020 

KERİM TİRYAKİ TARİH (DOKTORA) 

Osmanlı Devleti'nde 

Muhacir Çocuklarının 

Sosyal Hayata 

 Entegrasyonunda Eğitim 

Meselesi (19.Yüzyılın 

İkinci Yarısında) 

Atatürk ve 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi Dergisi 2020 

BURCU BUYURAN İŞLETME (DOKTORA)     2020 

KHALID 

AHMED 

SALEH SALEH 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

Ebu Davut vr İbn Mace 

Sünenlerınde Mevzu 

Hadisler 

Social Mentality 

And Researcher 

Thinkers Journal 2021 

HEZHA 

AHMED NAJIMALDIN 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

Financng Private Sector 

İnstitutions For Non-Profit 

İntitions : A 

Hurisprudenlal Study 

Research  

Route Education 

Siencejournal 2021 

KADRİ OGUL 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

Şefaat İle İlgili Ayetlerin 

Değerlendirilmesi: Alusi' 

nin Ruhu'l Meani Tefsiri 

Örneği 

İnternational 

Journal Or Social 

Humanities and 

Administrative 

Sciences 2021 

ELİF ZİYANAK TARİH (DOKTORA)   

Abay Kunabayev 

Anısına Türkiye 

ve Türk Dünyası 

Araştırmaları  2021 

HASAN YENİDOĞAN TARİH (DOKTORA) 

Büyük Selçuklu 

ordusunda Sefer Öncesi 

Hazırlıklar: Toplanma, 

Testiş ve Hareket  

Gaziantep 

üniversitesi 

sosyal Bilimler 

Dergisi 2021 

İLYAS BAYAR İKTİSAT (DOKTORA) 

İbni Hadun ve Ekonomi 

Politikaları  

İnternatıonal 

Mardin Artuklu 

Scientific 

Researcher 

Conferance-V 2021 

MUHYETTİN ERDEMLİ İKTİSAT (DOKTORA) 

G7 Ülkelerinde Dışa 

Açıklık Enflasyon İlişkisi 

Oltu Beşeri ve 

Sosyal Bilimler 

Fakültesi Dergisi 2021 

ABDULAZIZ ALSAKET İŞLETME (DOKTORA) 

Türkiyede Özel Ticari 

Bankaların belirleyicileri  

İnternational 

Social Sciences 

Studies Journal  2021 

ZEKERİYA GÜL İŞLETME (DOKTORA) 

Finansal Türevlerin 

Kullanımı anka Riski 

zerindeki Etkisi: Geçiş 

Ülkeler Gerçeği 

Ağrı Çeçen 

Üniversitesi 

Sosyal Bilimler 

Dergisi 2021 
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ABDULLAH KAHRAMAN İŞLETME (DOKTORA)   

Yönetim ve 

İnovasyon 

Sosyokültürel, 

Sosyoekonomik 

Gelişmeler 2021 

BURAK SAVRUN 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

LOJİSTİK (DOKTORA)   

2. Pearson 

Jonural 

İnternational 

Conferance on 

Social Sciences  

& Humanisties 2022 

DURSUN KIRMEMİŞ 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

LOJİSTİK (DOKTORA) 

Tedarik Zincirinde 

"Yakınlık" 

IV.İnternational 

İstanbul 

Scientific 

Reserch Congress 2022 

SEMİR ÖLMEZ 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

LOJİSTİK (DOKTORA) 

Supply Chaın Risk 

Management Strategıes 

VII.International 

Battalgazi 

Scıentıfıc Studies 

Congress 2022 

ÖMER YILMAZ 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

LOJİSTİK (DOKTORA) 

Küresel İniovasyon 

Endeksi Göstergelerinin 

Bilgi ve teknoloji Çıktıları 

Üzerindeki Etkileri: 

Gelişen Piyasa 

Ekonomileri İçi Panel 

Veri Naalizi 

On-line Eurasion 

Conferance On 

Language&Social 

Sciences 2022 

HAKAN GÜVENER İŞLETME (DOKTORA) 

Sağlık Çalışanlarının 

Demografik Özelliklere 

Göre Hasta Güvenliği 

Kültürüne Yönelik 

Algıları 

7.International 

İstanbul 

Scientific 

Research 

Congress 2022 

BURAK BÜYÜKOĞLU İŞLETME (DOKTORA) 

The Effects Of Capital 

Adequacy Ratio on 

Bancing Performance: An 

İnvesgation Bosnıa An 

Serbia  BDC 2021  2022 

AYŞE 

AYDAN AYDIN İŞLETME (DOKTORA) 

Demografgik Özelliklere 

Göre Yeşil Tedarik Zinciri  

Yönetimine Etki Eden Dış 

Baskı Gruplarına Yönelik  

Algıların Analizi 

Karadeniz Zirvesi 

9.Uluslararası 

Sosyal Bilimler 

Kongresi 2022 

ALPER MAVİ İŞLETME (DOKTORA) 

Göçmenlere Yönelik 

Uygulamaların Göç 

Yönetimi Bağlamında 

Değerlendirlmesi 

Azerbaycan 

Devlet İktisat 

Üniversitesi 2022 

VEYSEL 

MEHMET GÜLTEKİN İŞLETME (DOKTORA) 

Öğretmenlerde Psikolojik 

Sözleşme İhlal Algısının 

İşten Ayrılmaz Niyeti ve 

Örgütsel Sinizm Üzerine 

Etkisi 

Akademik Sosyal 

Araştırmalar 

Dergisi  2022 

MUSTAFA ASLAN TARİH (DOKTORA) 

Osmanlı Tasavvufi 

Yapıların Terminolojisi 

Üzerine bir İnceleme: 

Bektaşi Tarikatı Örneği 

Tarih 

Araştırmaları-I- 2022 



2021-2023 Yılı SBE Faaliyet Bülteni Sayfa 37 
 

HUSSEIN 

MOHAMMED NOORI 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

Mu' tezile ve Eşari 

Kelamnda Adelet İlkesi 

3. İnternational 

Scientific 

Research and 

innovation 

Congress 2022 

RECEP ÇİNKILIÇ İKTİSAT (DOKTORA) 

Yerel Yönetim 

Harcamalarında 

Performans Yönetimi: 

 Büyükşehir Statüsünde 

30 İl Yerel Yönetim 

Örneği 

 Fiscaoeconomia 

Dergisi 2022 

MUHAMMET 

KASIM ERDEN 

TEMEL İSLAM 

BİLİMLERİ 

(DOKTORA) 

The Consept Of Teraduf 

İn The Arabic Language 

and İts Historical 

Develpment 

3. İnternational 

Scientific 

Research and 

innovation 

Congress 2023  

 

MURTAZA 

 

ALİ 

 

TARİH (DOKTORA) 

 

IV.Antiochos 

Epiphanes'in Yahudi 

Politikası ve Makkabi 

 İsyanı (M.Ö.175-163) 

 

Gaziantep 

Unıversity 

Journal of Socıal 

Scıences 
 

2023 

SEMRA ÇERKEZOĞLU TARİH (DOKTORA) 

Nizamiye Medreseleri ile 

Medeniyet Tarihinde Bir 

Dönüm Noktası 

Taras 

Sheverchenco 

5Th İnternational 

Conkress on 

Social  Sciences 2023 

MERVE KAPLAN İŞLETME (DOKTORA) 

Örgütsel Sosyal 

Sermayenin Örgütsel 

Bağlılık Etkisinde 

İnovasyonun Rolü: GAP 

Bölgesinde Faaliyet 

Gösteren Yıldızlı Otel 

İşletmerinde bir 

Uygulama   2023 

ŞABAN ERDOĞAN İŞLETME (DOKTORA) 

Yeni Kamu İşletmeciliği 

Üzerin Kavramsal Bir 

Araştırma  Artical Akademi  2023 

SUBHI KORD ARABO İŞLETME (DOKTORA) 

Girişimcilik 

Potansiyelinin Firma 

Peformansına Etkisi: 

Suriyeli Girişimciler 

Üzerine Bir Araştırma 

Karadeniz 11th 

İnternational 

Conferance On 

Social Sciences 2023 

MUSTAFA AKAY 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 

(DOKTORA) 

Antepli Ayni Divanı'ndan 

Bir Tarih Manzumesi ile 

Bu Man-zumenin 

Bağlamlı Dizini ve 

İşlevsel Sözlüğü 

Korkut Ata 

Türkiyat 

Araştırmaları 

Dergisi 2023 
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Sosyal Bilimler Enstitüsünde mevcut ana bilim dalları ve bu ana bilim dallarının programlara göre 

dağılımı: 

 

ANA BİLİM DALI 
 

DOKTORA 

YÜKSEK LİSANS 

Tezli Tezsiz 

I.Ö. II.Ö. I.Ö. II.Ö. Uzaktan 

Arkeoloji Ana Bilim Dalı  ✓  ✓ - - - - 

Ekonomi Hukuku Ana Bilim Dalı - - ✓ - ✓ - 

Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Felsefe Ana Bilim Dalı -  ✓ - - - - 

Film Tasarımı Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Gazetecilik Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Geleneksel Sporlar ve Oyunlar - ✓ - - - - 

Havacılık Yönetimi Ana Bilim Dalı (İngilizce) - ✓ - - - - 

Halkla İlişkiler Ana Bilim Dalı -  ✓ - - - - 

İktisat Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ - 

İletişim ve Toplumsal Dönüşüm Ana Bilim Dalı - ✓ ✓ - - - 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

İş Sağlığı ve Güvenliği Ana Bilim Dalı - - - - ✓ ✓ 

İslam Hukuku ve Sanatları - ✓ - - - - 

İşletme Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ ✓ 

Kamu Hukuku Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ - 

Mali İktisat Ana Bilim Dalı - ✓ ✓ ✓ ✓ - 

Medya ve İletişim Sistemleri Ana Bilim Dalı - ✓ - - ✓ - 

Müzik Bilimleri Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Özel Hukuk Ana Bilim Dalı - ✓ - - ✓ - 

Resim Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - - - 

Sağlık Hukuku Ana Bilim Dalı - ✓ - - ✓ - 

Sağlık Kurumları Ana Bilim Dalı - - - - ✓ - 

Sanat ve Tasarım Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - - - 

Sosyoloji Ana Bilim Dalı (Türkçe/İngilizce) ✓ ✓ - ✓ - - 

Spor Bilimleri Ana bilim Dalı -  ✓ - -  ✓ - 

Tarih Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ - 

Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - - - 

Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ - 

Uluslararası İlişkiler Ana Bilim Dalı - ✓ - - - - 

Uluslararası Ticaret ve LojistikAna Bilim Dalı ✓ ✓ - - ✓ - 

Uluslararası Ticaret ve Pazarlama Ana Bilim Dalı - ✓ - - ✓ - 

Uluslararası Ticaret ve Finans Ana Bilim Dalı - ✓ ✓ - ✓ - 
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ADIM ADIM 

ENSTİTÜ BAŞVURU 

SÜREÇLERİ 
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Doktora Programı Eğitim Süreci 
 

 

http://sbe.gantep.edu.tr/page.php?url=doktora-programi-egitim-sureci-13
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Tezli Yüksek Lisans Programı Eğitim Süreci 

 

http://sbe.gantep.edu.tr/page.php?url=tezli-yuksek-lisans-programi-egitim-sureci-14
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 Tezsiz Yüksek Lisans Programı Eğitim Süreci 

 

 

http://sbe.gantep.edu.tr/page.php?url=tezsiz-yuksek-lisans-programi-egitim-sureci-15
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Enstitümüz ile Kalite birimi arasında gerçekleşen görüşmeden bir kare 
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Sosyal Bilimler Enstitüsünden görünüm 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsünün bahçesinden görünüm 
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